

Styrelsen och verkställande direktören för

Voi Technology AB

Org nr 559160-2999

upprättar härmed

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

Förvaltningsberättelse	2
Koncernens resultaträkning	11
Koncernens balansräkning	12
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital	13
Koncernens kassaflödesanalys	14
Noter till koncernredovisningen	15
Moderbolagets resultaträkning	51
Moderbolagets balansräkning	52
Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital	54
Moderbolagets kassaflödesanalys	55
Noter till moderbolagets redovisning	56
Underskrifter	71

Förvaltningsberättelse

Koncernen

Koncernen utgörs av moderbolaget Voi Technology AB, org nr 559160-2999, dess 2 helägda dotterbolag samt 13 dotterdotterbolag (se vidare under moderbolagets not 25).

Moderbolaget

Moderbolaget, Voi Technology AB, har sitt säte och huvudkontor i Stockholm. Moderbolaget bedriver koncernens svenska verksamhet samt innefattar även de koncerngemensamma funktionerna.

Information om verksamheten

Voi grundades 2018 och är idag en ledande aktör inom delad mikromobilitet i Europa. Bolagets vision är "Cities made for living, free from noise and pollution", underbyggt av missionen att erbjuda säker, hållbar och pålitlig mikromobilitet för alla. Bolaget samarbetar med städer för att erbjuda korttidsuthyrning av elsparkcyklar och elcyklar som kan hyras direkt via en app i mobiltelefonen. Tjänsten erbjuder ett lättillgängligt transportalternativ för kortare resor i stadsmiljöer samt för resor i kombination med andra kollektiva transportmedel.

Vois erbjudande och tjänster har utformats för att underlätta människors mobilitet. Bolagets mål är att vara en föregångare inom utveckling av ett mer hållbart transportsätt genom att sätta människan främst och tillhandahålla ett miljövänligt, tidsbesparande, praktiskt och prisvärt alternativ som bidrar till att minska trängsel, luftföroreningar och buller i städer. Genom innovation och nyskapande teknik bygger Voi ett nytt modernt transportnät som kompletterar den befintliga kollektivtrafiken och möjliggör minskat bilberoende i städer. På så sätt möjliggör Voi en acceleration mot nettonollutsläpp av växthusgaser från transporter och bidrar samtidigt till högre livskvalitet för stadens invånare.

Per den 31 december 2024 var Voi verksamt i över 100 städer i 12 länder, och opererade med en flotta på cirka 110 000 fordon.

Information om bolagets marknad

Marknaden för delad mikromobilitet har funnits sedan 2018, men kan samtidigt jämföras med de offentligt subventionerade cykeluthyrningssystem som började etableras i städer redan på 90-talet. Teknisk innovation har möjliggjort elektrifierade, operationellt effektiva och användarcentrerade mikromobilitetstjänster. Delad mikromobilitet skiljer sig därtill från de traditionella cykeluthyrningssystemen i att det inte är en subventionerad tjänst finansierad med skattemedel, utan en tjänst som efterfrågas av invånarna och som istället bidrar med skatteintäkter.

Marknaden för delad mikromobilitet har tidigare karaktäriserats av brist på regleringar och hög konkurrens. Samtidigt har marknaden vuxit avsevärt över hela världen och framförallt i Europa. Vi ser också en märkbart förbättrad konkurrenssituation. Tidigare kunde så många som 20 aktörer ansöka om en upphandling, men så är inte längre fallet – många har antingen misslyckats med att nå lönsamhet eller inte kunnat säkra nödvändig finansiering för fortsatt verksamhet. Idag utvecklas branschen till en mer strukturerad och hållbar marknad med färre aktörer och ett mer rationellt beteende, där städer vanligtvis väljer en till tre operatörer.

Städer fortsätter att införa mikromobilitetslösningar för att lösa brister i urbana transportsystem. Allt fler städer erbjuder fleråriga kontrakt, och de städer som förnyar sina avtal tillåter oss i regel att öka fordonsflottans storlek under den nya avtalsperioden. Runt om i Europa växer nya transportnätverk fram, där kollektivtrafik och delad mikromobilitet ersätter taxibilar och privatägda bilar som bidrar till trängsel i städerna.

Utveckling av koncernens verksamhet, resultat och ställning

I början av 2024 satte koncernen upp tre huvudsakliga prioriteringar:

1. Uppnå en stabil justerad EBITDA-lönsamhet för att bana väg för justerad EBIT-lönsamhet 2025
2. Säkerställa icke-utspädande finansiering för tillväxtinvesteringar under 2025
3. Lansera en ny elcykelmodell som kan skalas upp lönsamt under de kommande åren

Det kan nu konstateras att koncernen har levererat på samtliga dessa mål – och mer därtill. Justerad EBIT-lönsamhet uppnåddes redan under 2024 och koncernen säkrade 50 MEUR i skuldfinansiering inför nästa år, med en tydlig väg mot ytterligare finansiering inom ramen för obligationen inför 2026. Dessutom har 2024 års Explorer 3-elcykel visat lovande ekonomiska resultat per fordon, vilket stärker förtroendet för våra framtida kapitalinvesteringar.

Genom att vara en av de första aktörerna att ställa om mot lönsamhet för några år sedan har Voi nu positionerat sig som en av de första att återfå tillgång till storskaligt tillväxtkapital. Detta har gjort det möjligt för koncernen att investera i nästa generation av elsparkcyklar och elcyklar, vilka har lanserats under våren 2025 för att möta den outnyttjade efterfrågan i Europa.

Efterfrågan på koncernens tjänster i Europa har förblivit stark, och koncernens nettoomsättning växte med 12,7% till 132,8 (117,9) MEUR. Denna tillväxt drevs främst av en ökning av nettoomsättning per fordon och dag (Net Revenue per Vehicle and Day - RVD), som steg med 7,4%, samt en expansion av den genomsnittliga fordonsflottan med 4,6%. Tillväxten inom RVD berodde främst på förbättrad nyttjandegrad, där det totala antalet resor ökade med 9,3% till 74,6 (68,3) miljoner. Kombinationen av en större flotta och ökad aktivitet per fordon ledde till en förbättring av intäktsgenereringen per utplacerat fordon.

Från ett marknadsperspektiv utmärkte sig Tyskland med den högsta omsättningstillväxten inom koncernen, både i absoluta och relativa termer. Detta drevs av framgångsrika lanseringar av nya åkpass, vilket ökade kundengagemang och -lojalitet, samt en utökad fordonsflotta som förbättrade tillgången till resor och stödde den totala marknadstillväxten. Koncernen såg en snabb tillväxt inom åkpass och prenumerationsbaserade produkter, som ökade med 31% jämfört med föregående år, vilket visar på en fortsatt efterfrågan på flexibla mobilitetslösningar.

Omsättningstillväxten skedde helt genom organisk efterfrågetillväxt, utan några betydande marknadsföringsinvesteringar. Under året expanderade koncernen till flera nya städer och vann ytterligare licenser på reglerade marknader, vilket stärkte bolagets position på den europeiska marknaden.

Koncernens lönsamhet förbättrades avsevärt under 2024, med ett starkt fokus på marginaler. Fordonsvinsten (vehicle profit) ökade med 7,6 procentenheter till 57,0% (49,4%). Samtidigt ökade Marknads-EBITDA-marginalen med 11,4 procentenheter till 35,8% (24,4%). Dessa förbättringar drevs huvudsakligen av högre nyttjandegrad, ökad operativ effektivitet och initiativ kring kostnadsbesparingar.

Eftersom nyttjandegrad har en direkt koppling till lönsamhet var marginaleffekten särskilt tydlig under fjärde kvartalet, då antalet resor ökade markant jämfört med föregående år. En annan viktig faktor bakom marginaltillväxten under 2024 var introduktionen av våra senaste fordonsmodeller. Lanseringen av elsparkcykeln Voyager 7 och elcykeln Explorer 3 förbättrade flottans prestanda betydligt och överträffade förväntningarna inom hållbarhet, reparerbarhet och operativ pålitlighet. Dessa nya generationers fordon har inte bara minskat underhållskostnaderna utan också minimerat tiden fordonen inte är operativa, vilket bidragit till högre produktivitet och en reducerad kostnad per resa. Därmed har dessa spelat en avgörande roll i att stärka lönsamheten per enhet och stödja vår långsiktiga vision om en hållbar och kostnadseffektiv fordonsflotta.

Justerad EBITDA ökade något mer än Market EBITDA under 2024 och förbättrades med 19,0 MEUR jämfört med föregående år. Denna förbättring bör ses i ljuset av att inga fordon såldes under 2024, jämfört med en vinst från fordonsförsäljning på 4,7 MEUR under 2023. Justerad EBITDA-marginal ökade med 14,5 procentenheter till 13,0% (-1,5%) jämfört med föregående år.

Jämförelsestörande poster uppgick till 3,4 (7,0) MEUR under 2024. Den största posten avser omstruktureringskostnader på 3,1 MEUR relaterade till personalkostnader i samband med kostnadsbesparingsprogrammet som inleddes i början av 2024, vilket delvis motverkades av en negativ kostnad på -2,0 MEUR kopplat till incitamentsprogram för anställda.

Avskrivningarna minskade med 11,5 MEUR jämfört med föregående år och uppgick till 17,8 (29,3) MEUR under året. Detta beror på att vi fortsatt att dra nytta av en förlängd livslängd bland fordonen, vilket medför att de kan vara i drift längre än ursprungligen beräknat, tack vare förbättrade underhålls- och renoveringsprogram.

Med den förbättrade livslängden hos fordonen och den relaterade förbättrade nivån av justerat EBITDA, rapporterar koncernen sitt första positiva resultat på justerad EBIT-nivå någonsin, motsvarande 0,1 (-31,1) MEUR under 2024. Samtidigt förbättrades rörelseresultatet med 34,8 MEUR till -3,3 (-38,1) MEUR. Det justerade EBIT-resultatet har sedermera förbättrats med 70,0 MEUR de senaste två åren.

Finansnettot för året uppgick till -19,5 (-13,8) MEUR, vilket innebär en ökning relativt föregående år. Den individuellt främsta drivaren utgjordes av räntekostnader på det konvertibla skuldebrevet, vilka uppgick till -14,7 (-14,1) MEUR. Dessa var ej kassaflödespåverkande, då det konvertibla skuldebrevet inklusive upplupna räntor omvandlades till eget kapital under första kvartalet 2024.

Utöver räntekostnaderna hänförliga till det konvertibla skuldebrevet, utgjordes två andra väsentliga komponenter i finansnettot av räntekostnader på kreditfaciliteter, vilka uppgick till -2,8 (-2,5) MEUR, samt valutaeffekter, vilka resulterade i en nettovalutaförlust om -1,5 (3,4) MEUR. Valutaeffekten återspeglar fluktuationer i valutakurser under året, jämfört med en nettovinst som redovisades föregående år.

Det konvertibla skuldebrevets omvandling till eget kapital stärkte koncernens kapitalstruktur, och har markant minskat räntekostnaderna framöver vilket bidrar till att förbättra den långsiktiga finansiella stabiliteten.

Anläggningstillgångarna uppgick per årsbokslutet till 35,2 (36,3) MEUR, varav 24,9 (23,8) MEUR avsåg koncernens materiella anläggningstillgångar. Dessa utgörs främst av koncernens fordonsflotta. Kassaflödet från investeringsverksamheten avseende materiella anläggningstillgångar uppgick till -21,6 (2,5) MEUR och avsåg huvudsakligen förvärvade fordon.

Omsättningstillgångarna uppgick till 77,5 (26,5) MEUR vid utgången av 2024, varav 60,1 (12,0) MEUR utgjordes av likvida medel. Ökningen förklaras främst av kassaflödet från finansieringsverksamheten, som uppgick till 56,0 (-25,6) MEUR under 2024.

Det totala egna kapitalet vid periodens slut uppgick till 31,5 (-64,4) MEUR för koncernen och 1 326,5 (289,8) MSEK för moderbolaget. Ökningen förklaras främst av omvandlingen av det konvertibla skuldebrevet till eget kapital samt den nyemission som genomfördes under första kvartalet under 2024.

De långfristiga skulderna uppgick till 60,4 (8,3) MEUR vid utgången av året och bestod främst av den obligation som emitterades i oktober och redovisas till 50,0 MEUR vid årets slut.

De kortfristiga skulderna uppgick per årsbokslutsdatumet till 20,8 (118,9) MEUR. Minskningen beror främst på konverteringen av det konvertibla skuldebrevet. Samtliga banklån har under året återbetalats antingen enligt plan eller i förtid.

Händelser av väsentlig betydelse som inträffat under räkenskapsåret

I början av 2024 säkrade koncernen 7,0 MEUR i ytterligare skuldfinansiering. Lånet återbetalades i sin helhet före slutet av oktober.

I mitten av februari beslutade koncernen att genomföra förändringar för att sänka kostnaderna och omorganisera delar av verksamheten. Cirka 120 kontorstjänster berördes, inklusive ett 70-tal heltidsroller, samt konsult- och deltidstjänster, liksom lediga tjänster. Dessa 120 roller representerade cirka 12 % av den totala arbetsstyrkan. Operativa roller såsom mekaniker och fältarbetare förblev i stort sett opåverkade av förändringarna. I slutet av 2024 hade koncernen en återstående avsättning för omstrukturingskostnader om 0,2 MEUR.

I början av mars hölls en extra bolagsstämma för att bland annat bemyndiga en nyemission och senare i mars tog bolaget in 25 MUSD i eget kapital i samband med en finansieringsrunda. Samtidigt omvandlades cirka 85 MUSD i konvertibla skuldebrev från 2021 till eget kapital, vilket ytterligare stärkte bolagets finansiella ställning.

Före slutet av juli återbetalade koncernen i förtid helt sina återstående banklån, vilka togs upp 2022, och som ursprungligen skulle förfalla i december 2024.

Koncernens moderbolag registrerades som ett publikt aktiebolag i september. I samband med detta valdes Keith Richman till ny styrelseordförande.

Kort därefter, i oktober, ställde koncernen för första gången någonsin ut en företagsobligation, omfattande 50 MEUR i seniora säkerställda obligationer under ett totalt ramverk på 125 MEUR. Den tillkommande finansieringen ska användas i syfte att utvidga den nuvarande flottan på cirka 110 000 elsparkcyklar och elcyklar, för att återbetala den skuldfinansiering som säkrades i början av året och för koncernens allmänna verksamhetsmål.

Senare i december togs obligationen upp till handel på Nasdaq Stockholm Transfer Market List.

Verksamhet inom forskning och utveckling

Bolaget använder sig av en egenutvecklad IoT-modul på sina elsparkcyklar för att leverera bättre uppkoppling, mer exakt geopositionering och lägre kostnader jämfört med alternativen på marknaden. Användningen av egen IoT-teknik gör det också möjligt att fullt ut nyttja data för att kontinuerligt förbättra tjänsten, men har också tillåtit oss att minska energiförbrukningen vilket gör att sparkcyklarna kan färdas längre distanser på samma laddningskapacitet.

Bolagets investeringar i maskininlärning har också fortsatt visa på en väsentlig positiv påverkan, till exempel genom att utveckla kapaciteten att förutse användarnas efterfrågan när det gäller plats och tid på dygnet. Med hjälp av maskininlärning och generativ AI förbättrar Voi också sin kapacitet att förutse underhållsbehov för sina uthyrningsfordon, vilket minskar tiden de står oanvända och förbättrar säkerheten och kundnöjdheten.

Under 2024 har bolaget fortsatt utvecklingen av sin senaste elsparkcykelmodell, Voyager 8, och sina senaste elcyklar, Explorer 4, Explorer 4X och Explorer Light 1. Samtliga modeller har lanserats under början av 2025, förutom Explorer 4X och som avses lanseras senare under 2025.

Voyager 8 förbättrar positionering, samt precision vid parkering, vilket säkerställer en smidig användarupplevelse genom att göra det enklare att hitta, parkera och låsa fordonen. Dess intuitiva design ger en jämn och bekväm åktur för både nya och erfarna användare, med optimerad hantering, balans och respons. Utöver användarkomfort är dessa förbättringar i linje med Vois åtaganden kring hållbarhet. Förbättrad durabilitet och reparerbarhet förlänger fordonets livslängd, minskar underhållsbehovet och antalet servicetillfällen. Dessutom, med lägre energiförbrukning, håller batteriet längre mellan laddningar, vilket minskar energianvändning och den totala belastningen på verksamheten.

Explorer 4 har uppgaderats med förbättringar som syftar till att öka både komfort och bekvämlighet. En större och mer hållbar korg med en kapacitet på 10 kg gör det enklare att transportera väskor och varor, medan en omdesignad sadel ger ökad komfort. Dessutom har sadelklämman optimerats för ökad användarvänlighet, vilket gör det enklare för cyklister av olika längder att anpassa sin sittställning. För att ytterligare förbättra användarvänligheten har viktiga beröringspunkter, inklusive sadelklämman och ringklockan, fått en distinkt grå färg, vilket gör användandet mer intuitivt. Explorer 4X erbjuder samma smidiga upplevelse men i en lättare design, vilket gör den mer tillgänglig för fler användare.

Explorer Light 1 introducerar en omarbetad design som är 25 % lättare än standarden kring delade elcyklar, och erbjuder förbättrad manövrerbarhet och användarvänlighet. Dess lätta ram samt mindre hjulstorlek möjliggör smidigare och enklare parkering och hantering, vilket gör den mer tillgänglig för en bredare användargrupp.

Med dessa framsteg är Explorer 4 och Explorer Light 1 utformade för att förbättra stadstransporter genom att prioritera användarvänlighet, komfort och tillgänglighet.

Den sammantagna effekten av bolagets utvecklingsarbete bedöms ha positiv inverkan på bolagets framtida försäljning och marginaler. Utvecklingen på området går så pass fort att livslängden och perioden de ekonomiska fördelarna som kan hänföras till varje enskild identifierbar tillgång bedöms som osäker. Därför har bolaget gjort

bedömningen att bolagets egna utvecklingsarbete inte uppfyller kriterierna för att tas upp i rapporten över finansiell ställning och därmed har allt utvecklingsarbete kostnadsförts.

Hållbarhet

Vårt åtagande för en hållbar framtid

År 2030 förväntas antalet bilar globalt uppgå till hela 2 miljarder fordon. Även om bilar bidrar till rörelsefrihet, bär deras växande dominans på en väsentlig kostnad – personbilar står nämligen för 16 % av EU:s koldioxidutsläpp.

På Voi tror vi att det finns en bättre väg framåt. Givet att över hälften av stadstrafiken inom EU som sker med bil görs på sträckor kortare än 10 km, ser vi en unik möjlighet att hjälpa städerna att övergå till delad mikromobilitet med låga utsläpp. Vår mission är att stödja klimatomställningen samtidigt som vi återerövrar städerna med syfte att göra våra dem tystare, renare, säkrare och trevligare att leva i.

Vois hållbarhetsarbete är helt integrerat i koncernens strategi, styrning och den dagliga verksamheten. Under 2024 fortsatte vi att förverkliga vår vision att skapa städer byggda för att leva i, genom att erbjuda lätt, delad och cirkulär transport som minskar utsläpp, trängsel och beroendet av privata bilar.

Hållbarhet utgör en central del av vår verksamhet; det är ryggraden i vår varumärkesprofil, vårt kundutbud och en integrerad del av vår företagskultur. Särskilt fokus läggs på säkerhet, miljöarbete, jämlikhet samt etik och praxis inom leverantörskedjan. Informationen nedan beskriver vår mest väsentliga inverkan avseende hållbarhetsområdet och hur det påverkar och påverkas av Vois finansiella utveckling, position och resultat.

Dubbel materialitetsbedömning och huvudsakliga hållbarhetsämnen

Voi genomförde en dubbel materialitetsbedömning under 2024 för att identifiera var företaget har störst påverkan på människor och miljön – och var hållbarhetsfrågor väsentligen kan påverka vår verksamhet. Detta innefattade intervjuer med intressenter, undersökningar, samt dataanalys. Voi involverade även medarbetarrepresentanter i bedömningen. De teman som togs upp inkluderade klimatpåverkan, cirkularitet, arbetsmiljö, mångfald, jämlikhet och inkluderande arbetskultur (DEI) samt monitorering och kontroll av leverantörer. Under mötena diskuterades även interna rapporteringssystem och resultat.

De områden som är mest väsentliga och utgör de främsta hållbarhetsriskerna är följande:

- Försäkerhet och operativ säkerhet
- Klimatpåverkan och cirkulär ekonomi
- Ansvar inom leverantörskedjan
- Etisk styrning och transparens

Vi har nedan beskrivit hur vi hanterar var och en av dessa risker.

Säkerhet

Säkerhet är Vois högsta prioritet, med en målsättning om att ha noll måttliga eller allvarliga olyckor per 2030.

Säkerhetsstrategin bygger på tre pelare:

1. **Säkra fordon och säker utrustning:** Voi använder en robust fordonsdesign, regelbundna underhållsrutiner, och sensordata för att säkerställa fordonens tillförlitlighet och minimera olycksrisken.
2. **Säkert beteende:** Genom utbildning, incitament och funktioner i appen – såsom säkert ruttval – motverkar Voi riskfyllt beteende (exempelvis att köra påverkad). Vår nya RideSafe Academy erbjuder dessutom gratis säkerhetsutbildning på flera språk.
3. **Säker omgivning:** Voi bidrar till en säkrare urban infrastruktur genom att samarbeta med städer för att förbättra cykelbanor, införa hastighetsbegränsningar, och dela data för att identifiera högriskzoner. Parkeringsteknik och policys bidrar dessutom till att minska röran och öka säkerheten för fotgängare.

Avseende våra interna rutiner upprätthåller Voi ett ISO 45001-certifierat system för hälsa och säkerhet, med målet att nå noll arbetsrelaterade skador, liksom noll incidenter kopplade till batterier och kemikalier. Ett nytt rapporteringssystem, EcoOnline, hjälper till att logga incidenter och riskfyllda händelser.

En affärsmodell och strategi för att stödja klimatomställningen

Vois cirkulära affärsmodell säkerställer full kontroll över livscykeln för våra fordon. Vi designar för hållbarhet, reparation, återanvändning och renovering av komponenter i stor skala, och investerar i prediktivt underhåll för att förlänga fordonens livslängd. Under 2024 introducerade vi nya elcyklar och elsparkcyklar, förbättrade battericirkulariteten och lanserade initiativ för att minimera operativa utsläpp.

Utöver att minska vårt eget koldioxidavtryck bidrar Voi till avkarboniseringen av städer genom att erbjuda ett alternativ till bilresor som är lättare och förenat med lägre utsläpp.

Due diligence och ansvarstagande i leverantörskedjan

Koncernen har leverantörer i 30 länder, med huvudsaklig produktion av elsparkcyklar och elcyklar i Kina. Under 2024 hade vi cirka 70 Tier 1-leverantörer, främst i EMEA (90 %), med resterande i Asien-Stillahavsregionen (5 %) och Nordamerika (5 %). Vår leverantörskedja är komplex, med flera parter mellan råvaruleverantörer och slutmontering.

Liksom många leverantörskedjor inom tillverkning kretsar de huvudsakliga hållbarhetsriskerna kring mänskliga rättigheter — inklusive tvångsarbete, barnarbete, dåliga arbetsvillkor samt miljöpåverkan uppströms leverantörskedjan. För att hantera dessa risker måste samtliga Tier 1-leverantörer följa Vois uppförandekod för leverantörer, vilken omfattar mänskliga rättigheter, hälsa och säkerhet, miljöpraxis och antikorruption. Vi genomför bedömningar och revisioner av leverantörer, och 100 % av våra hårdvaruleverantörer har granskats utan att några väsentliga problem identifierats.

För att säkerställa ett ansvarsfullt framtagande av mineraler arbetar Voi enbart med partners (t.ex. Samsung) som uppfyller OECDs riktlinjer för due diligence avseende ansvarsfulla leverantörskedjor för mineraler (OECD Due Diligence Guidance for Responsible Mineral Supply Chains), inklusive full spårbarhet och certifiering av smältverk.

Styrning, riskhantering och policys

Styrning och rapportering kring hållbarhet övervakas av styrelsen, som håller regelbundna sessioner om utveckling och risker inom hållbarhet. Under 2024 utsågs en ny hållbarhetschef på Voi, med ansvar för att leda utvecklingen och implementeringen av strategin, samt att sätta upp och följa upp våra mål över hela verksamheten.

Företaget tillämpar omfattande policys som omfattar mänskliga rättigheter, antikorruption, arbetsvillkor, miljöansvar och skydd av visselblåsare. Risker relaterade till utsläpp, säkerhet och inkludering utvärderas regelbundet och adresseras genom riktade insatser.

Tidsbundna mål och höjdpunkter från 2024

Voi har fastställt specifika hållbarhetsmål för att stödja långsiktig motståndskraft. Utvalda mål och resultat för 2024 inkluderar:

Hållbarhetsmål	Målsättning	Status 2024
Nettonollutsläpp (Scopes 1–3)	2035	Pågående: Scope 1 & 2 nära noll, Scope 3-avtrycket beräknas
Renoveringsgrad batterier	>95%* (2025)	99% av defekta batterier reparerade och återinförda i omlopp under 2024
Kvinnligt ledarskap	>35% (2025)	17% (ökade rekryteringsinsatser pågår)

Korrekt fordonsparkering (aktivitetsbaserat mått för individuell parkering)	95% (2030)	88.5% (nytt mått)
DEI-utbildning	100% av chefer	90% nått vid årets slut
Olyckor per miljoner km (måttliga olyckor)	Noll per 2030	3,9

*av defekta batterier

Ägarförhållanden

Bolagets aktier är inte noterade på någon reglerad marknad eller annan handelsplattform.

Bolaget hade 117 aktieägare per den 31 december 2024. De största var:

	Antal aktier	Röstandel %
VNV Group	50 791 555	21,65%
RPIII Mobility LP	41 553 528	17,72%
Black Ice Capital	11 660 965	4,97%
Övriga	93 924 521	40,04%
Totalt antal aktier	197 930 569	84,39%
Optioner	36 621 261	15,61%
Totalt antal aktier inkl optioner	234 551 830	100,00%

Emissioner mm

Under året har företaget emitterat 183 467 180 aktier, liksom löst in 87 022 326 aktier. Inga av dessa har avsett personaloptioner som har utnyttjats. Inga teckningsoptioner har utnyttjats under 2024.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Makro- och marknadsrelaterade risker

Koncernen verkar i en ny och snabbt föränderlig bransch, vilket kan utgöra en risk då det gör det svårt för koncernen att utvärdera sin verksamhet och framtida utveckling. Koncernens framtida operativa resultat kommer att vara beroende av flera faktorer som påverkar branschen, av vilka många ligger utanför koncernens kontroll. Dessa inkluderar regulatoriska förändringar, förändringar i konsumenternas demografi och allmänhetens preferenser, förändringar i metoder för distribution av koncernens mobilapplikation, produkter och tjänster, tillgängligheten och populariteten för delad mobilitet, samt allmänna ekonomiska förhållanden, särskilda ekonomiska förhållanden som negativt påverkar konsumenternas utgifter och efterfrågan på delad mobilitet. Det finns också en risk att lokala politiska beslut kan förhindra eller fördröja Vois förmåga att verka på marknader. Därtill kan lokala tvister med myndigheter och andra företag försena eller förhindra Vois fortsatta verksamhet på lokala marknader.

Voi är också beroende av att vinna och behålla offentliga upphandlingar, eller erhålla tillstånd eller licenser för att bedriva sin verksamhet. Koncernen är för närvarande verksam på både oreglerade och reglerade marknader över hela Europa, och stöder över hela Europa går alltmer mot reglerade upplägg för att mildra de negativa externa effekterna i samband med överetablering. Detta kan både utgöra en möjlighet och en risk – en risk i den mening att tillstånd eller licensrättigheter krävs för att Voi ska kunna operera på specifika marknader, varför utfallet från upphandlingar kan ha en direkt inverkan på koncernens verksamhet. Voi kan också förlora en rätt att verka eller få licensen indragen inom en marknad ifall man inte uppfyller överenskomna krav kopplade till upphandlingen.

Då koncernen har en internationell närvaro som är föremål för globala makroekonomiska förändringar och geopolitiska faktorer, finns det också en risk att allmänna ekonomiska förhållanden påverkar verksamheten negativt.

Detta kan inkludera faktorer som stigande arbetslöshet, energipriser eller räntor, eller andra händelser som påverkar samhället såsom pandemier eller politiska kriser.

Den marknad som koncernen verkar på kännetecknas också av hög konkurrens, snabbt föränderlig teknologi och ständigt nya kunderbjudanden, liksom skiftande kundbehov. Eftersom Voi dessutom strävar efter att tillhandahålla ett konkurrenskraftigt erbjudande för pendlare människor som lever och bor i de städer där koncernen är verksam, så utgör även kollektivtrafik och taxitjänster i viss utsträckning också konkurrenter till koncernen.

Operationella risker

Koncernens finansiella resultat är främst beroende av dess förmåga att kostnadseffektivt attrahera, behålla och engagera användare av dess produkter och tjänster. Det är viktigt att användarna uppfattar Vois produkter och tjänster som användbara, säkra, pålitliga och prisvärda. Gruppen är därför föremål för en risk förenad med ändrade konsumentbeteenden och efterfrågan, och det föreligger även en risk för att incidenter inträffar, som potentiellt kan leda till personskador hos användare liksom anspråk kopplade till produktansvar.

Avbrott i koncernens IT-system och tjänster, oavsett om de beror på systemfel eller externa faktorer, kan också påverka säkerheten, tillgängligheten och tillförlitligheten i koncernens tjänster. Detta, tillsammans med andra typer av sabotage mot våra fordon, kan resultera i negativa recensioner från användare, minskad användning av våra produkter och tjänster, rättstvister eller regulatoriska utmaningar, liksom skada koncernens varumärke.

Koncernen är också utsatt för risker relaterade till dess förmåga att attrahera och behålla medarbetare och relevant kompetens. Detta sträcker sig från en avsaknad av tillräckligt erfaren servicepersonal vilket kan leda till problem med att upprätthålla fordonskvalitet och servicenivåer, till att förlora ledande befattningshavare och annan nyckelpersonal till konkurrenter och som följd misslyckas med att framgångsrikt hantera kritiska strategiska frågor.

Voi samarbetar med ett begränsat antal externa leverantörer av elsparkcyklar, elcyklar och reservdelar. Ett kontinuerligt, stabilt och kostnadseffektivt tillhandahållande av fordon och den mjukvara som ingår däri, som dessutom uppfyller koncernens krav, är avgörande för koncernens verksamhet. Koncernen är därför föremål för risker förenade med leveranser och prisförändringar då den är beroende av att erhålla fordon och reservdelar som uppfyller kvalitetskraven, liksom att detta görs i tillräckliga kvantiteter till kommersiellt rimliga villkor, och i tid.

Finansiella risker

På grund av karaktären på Vois verksamhet kan gruppen potentiellt bli skadeståndsskyldiga till följd av trafikolyckor, skador eller andra incidenter som påstås ha orsakats av våra fordon eller av förare som använder dem, eller bränder orsakade av batterierna i fordonen.

För att växa och bibehålla koncernens verksamhet är koncernen beroende av att investera i fordonsflottan. Detta skapar både en potentiell likviditetsrisk och risk för att tillräckligt kapital inte finns tillgängligt. Likviditetsrisken avser de investeringar som tenderar att göras under vintersäsongen då verksamhet och kassaflöden vanligtvis är avtagande.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Koncernen fortsätter expandera i Europa dels med uttullning av nya fordonstyper, exempelvis elcyklar, och dels med fler elsparkcyklar i fler städer och länder. Detta bör resultera i en fortsatt hög omsättningsökning.

I takt med att tjänsten blir mer etablerad har bolaget sett att marginalerna ökar och den utvecklingen förväntas fortsätta under 2025 och framåt. Koncernens lönsamhetsfokus fortsätter att prägla verksamheten, samtidigt som fokus nu delvis skiftar tillbaka till mer framträdande tillväxtmål. Detta bedöms leda till fortsatt tillväxt och marginalförbättring.

Förslag till vinstdisposition

Beloppen nedan är angivna i SEK.

Att disponera

Överkursfond	4 320 020 933
Balanserat resultat	-2 671 901 124
Årets resultat	-322 855 873
Summa att disponera	<u>1 325 263 936</u>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Överförs i ny räkning	-2 994 756 996
<i>varav till överkursfond</i>	4 320 020 933
Summa	<u>1 325 263 936</u>

Koncernens resultaträkning

1 januari - 31 december

MEUR	Not	2024	2023
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	132,8	117,9
Övriga rörelseintäkter	3	2,0	7,3
Summa intäkter		134,8	125,2
Rörelsens kostnader			
Kostnader för hantering av fordon och reservdelar	13	-29,2	-33,7
Övriga externa kostnader	6	-35,8	-42,3
Personalkostnader	5	-54,4	-57,0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar, samt nyttjanderättstillgångar	9, 10	-17,8	-29,3
Övriga rörelsekostnader	4	-0,8	-0,9
Rörelseresultat		-3,3	-38,1
Finansiella intäkter	16	3,0	4,8
Finansiella kostnader	16	-22,5	-18,6
Finansnetto	7	-19,5	-13,8
Resultat före skatt		-22,7	-51,8
Skatt	8	-0,9	-0,8
Årets resultat		-23,7	-52,7
Årets resultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare		-23,7	-52,7

Koncernens rapport över totalresultat

1 januari - 31 december

MEUR	Not	2024	2023
Årets resultat		-23,7	-52,7
Övrigt totalresultat			
Poster som har omförts eller kan omföras till årets resultat			
Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter		0,5	-1,1
Årets övrigt totalresultat		0,5	-1,1
Årets totalresultat		-23,2	-53,8
Årets resultat hänförligt till:			
Moderbolagets ägare		-23,2	-53,8

Koncernens balansräkning

MEUR	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Immateriella tillgångar	9	0,4	0,4
Materiella anläggningstillgångar	10	24,9	23,8
Nyttjanderättstillgångar	22	6,6	9,1
Finansiella placeringar	11, 20	0,0	0,0
Långfristiga fordringar	12, 20	3,1	2,9
Uppskjutna skattefordringar	8	0,1	0,1
Summa anläggningstillgångar		35,2	36,3
Varulager	13	6,7	6,0
Kundfordringar	20, 21	0,6	0,4
Förskott till leverantörer		7,9	3,8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	2,0	2,8
Övriga fordringar	12	0,2	1,4
Likvida medel	20, 27	60,1	12,0
Summa omsättningstillgångar		77,5	26,5
Summa tillgångar		112,7	62,8
Eget kapital			
Aktiekapital	15	0,1	0,1
Övrigt tillskjutet kapital		403,8	284,8
Omräkningsreserv		4,6	4,1
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat		-377,0	-353,3
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		31,5	-64,4
Innehav utan bestämmande inflytande		-	-
Summa eget kapital		31,5	-64,4
Skulder			
Långfristiga skulder	16, 20, 21	50,0	3,5
Långfristiga leasingskulder	16, 22	3,6	4,4
Långfristiga övriga skulder	18	5,8	-
Avsättningar	17	1,0	0,3
Summa långfristiga skulder		60,4	8,3
Kortfristiga skulder	16, 20, 21	0,0	92,0
Kortfristiga leasingskulder	16, 22	3,0	4,5
Leverantörsskulder	20	2,1	2,3
Skatteskulder		0,1	0,1
Övriga skulder	18	6,0	11,1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	9,6	8,8
Summa kortfristiga skulder		20,8	118,9
Summa skulder		81,2	127,1
Summa eget kapital och skulder		112,7	62,8

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

MEUR	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare					Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Pågående nyemission	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings-reserv	Balanserade vinstmedel inkl årets resultat	
Ingående eget kapital 2023-01-01	0,1	–	283,0	5,2	–300,6	–12,4
Årets totalresultat						
Årets resultat	–	–	–	–	–52,7	–52,7
Årets övrigt totalresultat	–	–	–	–1,1	–	–1,1
Årets totalresultat	–	–	–	–1,1	–52,7	–53,8
Transaktioner med aktieägare						
Nyemission	0,0	0,0	–	–	–	–
Aktierelaterade ersättningar	–	–	1,8	–	–	1,8
Emission av aktieoptioner	–	0,0	0,0	–	–	0,0
Emission av teckningsoptioner	–	–	–	–	–	–
Summa transaktioner med aktieägare	0,0	0,0	1,8	–	–	1,8
Utgående eget kapital 2023-12-31	0,1	0,0	284,8	4,1	–353,3	–64,4

MEUR	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare					Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Pågående nyemission	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings-reserv	Balanserade vinstmedel inkl årets resultat	
Ingående eget kapital 2024-01-01	0,1	0,0	284,8	4,1	–353,3	–64,4
Årets totalresultat						
Årets resultat	–	–	–	–	–23,7	–23,7
Årets övrigt totalresultat	–	–	–	0,5	–	0,5
Årets totalresultat	–	–	–	0,5	–23,7	–23,2
Transaktioner med aktieägare						
Nyemission	0,0	–	23,0	–	–	23,0
Konvertering av konvertibelt lån	0,0	–	98,9	–	–	99,0
Aktierelaterade ersättningar	–	–	–2,9	–	–	–2,9
Emission av aktieoptioner	–	–	–	–	–	–
Summa transaktioner med aktieägare	0,1	–	119,0	–	–	119,1
Utgående eget kapital 2024-12-31	0,1	0,0	403,8	4,6	–377,0	31,5

Koncernens kassaflödesanalys

1 januari - 31 december

MEUR	Not	2024	2023
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-3,3	-38,1
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	27	15,6	30,2
Erhållen ränta		1,0	0,7
Erlagd ränta		-4,3	-3,5
Betald inkomstskatt		-1,0	-1,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		8,0	-12,2
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager		1,5	1,8
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		1,7	1,4
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder		1,5	-1,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten		12,7	-10,1
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-21,6	-2,2
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0,0	4,6
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-0,2	-0,4
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		-	-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-1,3	-0,9
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar		1,4	0,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-21,7	1,7
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		22,2	0,0
Upptagna lån		57,0	-
Amortering av lån		-18,6	-21,1
Amortering av leasingskuld		-4,6	-4,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		56,0	-25,6
Årets kassaflöde		47,0	-34,0
Likvida medel vid årets början		12,0	45,8
Valutakursdifferens i likvida medel		1,1	0,2
Likvida medel vid årets slut		60,1	12,0

Noter till koncernredovisningen

Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper

(a) Överensstämmelse med normgivning och lag Koncernredovisningen har upprättats i enlighet

med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) sådana de antagits av EU. Vidare har Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats.

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan i noten "Moderbolagets redovisningsprinciper".

Årsredovisningen och koncernredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen och verkställande direktören den dag som framgår av de elektroniska e-signaturerna. Koncernens rapport över resultat och rapport över resultat och övrigt totalresultat och rapport över finansiell ställning och moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman den 26 juni, 2025.

(b) Värderingsgrunder tillämpade vid upprättandet av de finansiella rapporterna

Tillgångar och skulder är redovisade till historiska anskaffningsvärden, förutom vissa finansiella tillgångar, som värderas till verkligt värde. Finansiella tillgångar som värderas till verkligt värde består av finansiella placeringar som värderas till verkligt värde via resultatet.

(c) Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Från och med den 31 december 2024 ändrade koncernen sin rapporteringsvaluta från SEK till EUR. Denna förändring gjordes för att den funktionella valutan ska återspegla de primära ekonomiska marknader där koncernen verkar, och därmed tillhandahålla mer relevant information till bolagets intressenter. Ändringen i rapporteringsvaluta har tillämpats retroaktivt och all finansiell information avseende tidigare perioder har omräknats för att återspegla den nya rapporteringsvalutan. Den primära effekten av denna förändring är hänförlig till jämförbarheten av de finansiella rapporterna avseende tidigare perioder. Den omarbetade finansiella informationen möjliggör konsekvent rapportering och analys.

Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor som även utgör rapporteringsvaluta för moderbolaget. Det innebär att de finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor för moderbolaget, men i Euros för koncernen. Samtliga belopp är, om inte annat anges, avrundade till närmaste hundratusental.

(d) Bedömningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen för tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

Bedömningar gjorda av företagsledningen vid tillämpningen av IFRS som har en betydande inverkan på de finansiella rapporterna och gjorda uppskattningar som kan medföra väsentliga justeringar i det påföljande årets finansiella rapporter beskrivs närmare i not 29.

(e) Väsentliga tillämpade redovisningsprinciper

De nedan angivna redovisningsprinciperna har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i koncernens finansiella rapporter. Koncernens redovisningsprinciper har vidare konsekvent tillämpats av koncernens företag.

(f) Nya IFRS som ännu inte börjat tillämpas

IFRS 18 Presentation and disclosure in financial statements

Från och med den 1 januari 2027 träder IFRS 18 Presentation and disclosure in financial statements i kraft. Den nya standarden kommer ersätta IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. Syftet med IFRS 18 är att förbättra hur företag presenterar sina finansiella rapporter med fokus på resultaträkningen och kassaflödesanalysen. Den nya standarden innehåller även upplysningskrav av företagsledningens definierade resultatmätt och kostnaders karaktär mm. IFRS 18 är ännu inte antagen av EU.

Inga andra nya och ändrade redovisningsstandarder och tolkningar som har publicerats och träder i kraft 2025 och senare bedöms ha en väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter.

(g) Klassificering m.m.

Anläggningstillgångar består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen medan omsättningstillgångar i allt väsentligt består av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen. Långfristiga skulder utgörs i allt väsentligt av belopp som Voi per rapportperiodens slut har en ovillkorad rätt att välja att betala längre bort i tiden än tolv månader efter rapportperiodens slut. Har Voi inte en sådan rätt per rapportperiodens slut eller om skuld innehas för handel alternativt om skuld förväntas regleras inom den normala verksamhetscykeln redovisas skuldbeloppet som kortfristig skuld.

(h) Konsolideringsprinciper och rörelseförvärv

(i) Dotterföretag

Dotterföretag är företag som står under ett bestämmande inflytande från Voi Technology AB. Bestämmande inflytande föreligger om Voi Technology AB har inflytande över investeringsobjektet, är exponerad för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt engagemang samt kan använda sitt inflytande över investeringen till att påverka avkastningen. Vid bedömningen om ett bestämmande inflytande föreligger, beaktas potentiella röstberättigande aktier samt om de facto kontroll föreligger.

Dotterföretag redovisas enligt förvärvsmetoden. Metoden innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom koncernen indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet på förvärvsdagen av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt eventuella innehav utan bestämmande inflytande. Transaktionsutgifter, med undantag av transaktionsutgifter som är hänförliga till emission av egetkapitalinstrument eller skuldinstrument, som uppkommer redovisas direkt i årets resultat.

(ii) Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter eller kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer från koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet vid upprättandet av koncernredovisningen. Realiserade vinster som uppkommer från transaktioner med intresseföretag och joint ventures elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Realiserade förluster elimineras på samma sätt som realiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns något nedskrivningsbehov.

(i) Utländsk valuta

(i) Transaktioner i utländsk valuta

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på transaktionsdagen. Funktionell valuta är valutan i de primära ekonomiska miljöer bolagen bedriver sin verksamhet. Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på balansdagen. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkningarna redovisas i årets resultat. Icke-monetära tillgångar och skulder som redovisas till historiska anskaffningsvärden omräknas till valutakurs vid

transaktionstillfället. Icke-monetära tillgångar och skulder som redovisas till verkliga värden omräknas till den funktionella valutan till den kurs som råder vid tidpunkten för värdering till verkligt värde.

(ii) Utländska verksamheters finansiella rapporter

Tillgångar och skulder i utlandsverksamheter, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, omräknas från utlandsverksamhetens funktionella valuta till koncernens rapporteringsvaluta, Euro, till den valutakurs som råder på balansdagen. Intäkter och kostnader i en utlandsverksamhet omräknas till Euro en genomsnittskurs som utgör en approximation av de valutakurser som föreläggat vid respektive transaktionstidpunkt.

Omräkningsdifferenser som uppstår vid valutaomräkning av utlandsverksamheter redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras i en separat komponent i eget kapital, benämnd omräkningsreserv.

(j) Intäkter

(i) Prestationsåtaganden och intäktsredovisningsprinciper

Intäkter redovisas både enligt IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder och IFRS 16 Leasingavtal, samtliga intäktsströmmar beskrivs nedan.

Intäkt värderas utifrån den ersättning som specificeras i avtalet med kunden. Koncernen redovisar intäkten när kontroll över en vara eller tjänst överförs till kunden.

Information om karaktären på och tidpunkten för uppfyllande av prestationsåtaganden i avtal med kunder och tillhörande intäktsredovisningsprinciper sammanfattas nedan.

Individuella åkturer (Pay-as-you-go)

Hysesintäkter från individuella åkturer (pay-as-you-go) redovisas linjärt i årets resultat baserat på villkoren i leasingavtalet, se redovisningsprinciper för leasing nedan.

Abonnemang (Voi pass)

Abonnemang (dags- eller månadsabonnemang) ger användaren rätt att nyttja fordon fritt, med ett tak som begränsar användningstiden. Över detta tak betalar användaren för tillkommande minuter, men har fortsatt tillgång till fri upplåsning för fordon som nyttjas. Tillkommande minuter utöver de angivna antalet minuter debiteras kunden separat. Det förekommer även s k "Free Unlock Passes" som ger användaren fri upplåsning för fordon över en period, men där användaren löpande betalar för antalet minuter som fordonet nyttjas.

Abonnemang består av två prestationsåtaganden:

- (1) I detta prestationsåtagande ingår under abonnemangets löptid upplåsning av fordon och åkturer upp till ett givet antal minuter.
- (2) I detta prestationsåtagande ingår fortsatt upplåsning av fordon efter att prestationsåtagande (1) har uppfyllts för en förutbestämd period uttryckt i dagar.

Intäkter från det första prestationsåtagandet redovisas i takt med att kunden utnyttjar tjänsten. Tillkommande minuter redovisas när de uppkommer.

Vidareförsäljning

Intäkter från vidareförsäljning består av försäljning av begagnade fordon och reservdelar och redovisas som övrig rörelseintäkt. Intäkterna tas vid en tidpunkt när kontroll över varorna har övergått.

(ii) Statliga stöd

Statliga bidrag redovisas i rapport över finansiell ställning som upplupna intäkter när det föreligger rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att koncernen kommer att uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag periodiseras systematiskt i årets resultat på samma sätt och över samma period som de kostnader bidragen är avsedda att kompensera för. Bidrag redovisas som "övriga intäkter" i rapporten över resultat.

(k) Leasing

När ett avtal ingås bedömer koncernen om avtalet är, eller innehåller, ett leasingavtal. Ett avtal är, eller innehåller, ett leasingavtal om avtalet överlåter rätten att under en viss period bestämma över användningen av en identifierad tillgång i utbyte mot ersättning.

Vid leasingavtalets början eller vid omprövning av ett leasingavtal som innehåller flera komponenter; leasing- och ickeleasingkomponenter, fördelar koncernen ersättningen enligt avtalet till varje komponent baserat på det fristående priset.

(i) Leasingavtal där Koncernen är leasetagare

Koncernen redovisar en nyttjanderättstillgång och en leaseingskuld vid leasingavtalets inledningsdatum.

Nyttjanderättstillgången värderas initialt till anskaffningsvärde, vilket består av leaseingskuldens initiala värde med tillägg för leasingavgifter som betalats vid eller före inledningsdatumet plus eventuella initiala direkta utgifter.

Nyttjanderättstillgången skrivs av linjärt från inledningsdatumet till det tidigare av slutet av tillgångens nyttjandeperiod och leasingperiodens slut, vilket i normalfallet för koncernen är leasingperiodens slut. I de mer sällsynta fall då anskaffningsvärdet för nyttjanderätten återspeglar att koncernen kommer att utnyttja en option att köpa den underliggande tillgången skrivs tillgången av till nyttjandeperiodens slut.

Leaseingskulden, som delas upp i långfristig och kortfristig del, värderas initialt till nuvärdet av återstående leasingavgifter under den bedömda leasingperioden. Leasingperioden utgörs av den ej uppsägbara perioden med tillägg för ytterligare perioder i avtalet om det vid inledningsdatumet bedöms som rimligt säkert att dessa kommer att nyttjas.

Leasingavgifterna diskonteras i normalfallet med koncernens marginella upplåningsränta, vilket utöver Vois kreditrisk återspeglar respektive avtals leasingperiod, valuta och kvalitet på underliggande tillgång som tänkt säkerhet. I de fall leasingavtalets implicita ränta lätt kan fastställas används dock den räntan.

Leaseingskulden omfattar nuvärdet av följande avgifter under bedömd leasingperiod:

- fasta avgifter, inklusive till sin substans fasta avgifter,
- variabla leasingavgifter kopplade till index eller pris ("rate"), initialt värderade med hjälp av det index eller "pris ("rate") som vid inledningsdatumet,
- eventuella restvärdesgarantier som förväntas betalas,
- lösenpriset för en köpoption som Koncernen är rimligt säkert på att utnyttja och
- straffavgifter som utgår vid uppsägning av leasingavtalet om bedömd leasingperiod återspeglar att sådan uppsägning kommer att ske.

Skuldens värde ökar med räntekostnaden för respektive period och reduceras med leasingbetalningarna. Räntekostnaden beräknas som skuldens värde gånger diskonteringsräntan

Leaseingskulden för Koncernens lokaler med hyra som indexuppräknas beräknas på den hyra som gäller vid respektive rapportperiods slut. Vid denna tidpunkt justeras skulden med motsvarande justering av nyttjanderättstillgångens redovisade värde. På motsvarande sätt justeras skuldens och tillgångens värde i samband med ny bedömning av leasingperioden. Detta sker i samband med att sista uppsägningsdatumet inom tidigare bedömd leasingperiod för lokalhyresavtal har passerats alternativt betydelsefulla händelser inträffar eller omständigheterna på ett betydande sätt förändras på ett sätt som är inom Koncernens kontroll och påverkar den gällande bedömningen av leasingperioden.

Koncernen presenterar nyttjanderättstillgångar och leaseingskulder som egna poster i rapporten över finansiell ställning.

För leasingavtal som har en leasingperiod på 12 månader eller mindre eller med en underliggande tillgång av lågt värde, understigande 50 KSEK, redovisas inte någon nyttjanderättstillgång och leaseingskuld. Leasingavgifter för dessa leasingavtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

(ii) Leasingavtal där Koncernen är leasegivare

När koncernen är leasegivare fastställer den vid varje leasingavtals inledningsdatum huruvida leasingavtalet ska klassificeras som ett finansiellt eller operationellt leasingavtal.

Vid fastställande av klassificering görs en övergripande bedömning av om leasingavtalet i allt väsentligt överför de ekonomiska risker och förmåner som är förknippade med ägandet av den underliggande tillgången. Om så är fallet är leasingavtalet ett finansiellt leasingavtal, i annat fall är det ett operationellt leasingavtal. Som en del av denna bedömning tar Koncernen hänsyn till ett flertal indikationer. Exempel på sådana indikationer är om leasingperioden utgör en större del av tillgångens ekonomiska livslängd eller om äganderätten till den underliggande tillgången överförs till leasetagaren när leasingavtalet löper ut. Koncernen har endast operationella leasingavtal som leasegivare, vilket består av koncernens pay-as-you-go tjänst.

Koncernen redovisar leasingavgifter från operationella leasingavtal som intäkter linjärt över leasingperioden som del av posten nettoomsättning.

(I) Finansiella intäkter och kostnader

Koncernens finansiella intäkter och kostnader inkluderar:

- ränteintäkter,
- räntekostnader,
- utdelningar,
- nettovinst/-förlust på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultatet,
- valutakursvinster/-förluster på finansiella tillgångar och finansiella skulder,
- nedskrivningar (och återföringar) av skuldinstrument värderade till upplupet anskaffningsvärde

Ränteintäkter eller räntekostnader redovisas enligt effektivräntemetoden. Utdelningar redovisas i resultatet per det datum då koncernens rätt till betalning fastställs.

Effektivräntan är den ränta som exakt diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under den förväntade löptiden för det finansiella instrumentet till:

- redovisat bruttovärde för den finansiella tillgången, eller
- det upplupna anskaffningsvärdet för den finansiella skulden.

Ränteintäkter och räntekostnader beräknas genom tillämpning av effektivräntemetoden på det redovisade bruttovärdet för tillgången (när tillgången inte är kreditförsämrad) eller till det upplupna anskaffningsvärdet för den finansiella skulden. För finansiella tillgångar som har blivit kreditförsämrade efter det första redovisningstillfället beräknas ränteintäkter genom att tillämpa effektivräntan på den finansiella tillgångens upplupna anskaffningsvärde. Om tillgången inte längre är kreditförsämrad beräknas ränteintäkter åter genom tillämpning av effektivräntan på det redovisade bruttovärdet.

(m) Skatter

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatter redovisas i årets resultat utom då underliggande transaktion redovisats i eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, med tillämpning av de skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen. Till aktuell skatt hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Temporära skillnader beaktas inte i koncernmässig goodwill och inte heller för skillnad som uppkommit vid första redovisningen av tillgångar och skulder som inte är rörelseförvärv som vid tidpunkten för transaktionen inte påverkar vare sig redovisat eller skattepliktig resultat. Vidare beaktas inte heller temporära skillnader hänförliga till andelar i dotter- och intresseföretag som inte förväntas bli återförda inom en överskådlig framtid. Värderingen av uppskjuten skatt baserar sig på hur underliggande tillgångar

eller skulder förväntas bli realiserade eller reglerade. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att kunna utnyttjas. Värdet på uppskjutna skattefordringar reduceras när det inte längre bedöms sannolikt att de kan utnyttjas.

Eventuellt tillkommande inkomstskatt som uppkommer vid utdelning redovisas vid samma tidpunkt som när utdelningen redovisas som en skuld.

(n) Finansiella instrument

(i) Redovisning och första värderingen

Kundfordringar och utfärdade skuldinstrument redovisas när de är utgivna. Övriga finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

En finansiell tillgång (med undantag för kundfordringar som inte har en betydande finansieringskomponent) eller finansiell skuld värderas vid första redovisningstillfället till verkligt värde plus, när det gäller finansiella instrument som inte värderas till verkligt värde via resultatet, transaktionskostnader som är direkt hänförliga till förvärvet eller emissionen. En kundfordran utan en betydande finansieringskomponent värderas till transaktionspriset.

(ii) Klassificering och efterföljande värdering

Finansiella tillgångar

Vid första redovisningstillfället klassificeras en finansiell tillgång som värderad till: upplupet anskaffningsvärde; verkligt värde via övrigt totalresultat – skuldinstrumentsinvestering; verkligt värde via övrigt totalresultat – egetkapitalinvestering; eller verkligt värde via resultatet.

Finansiella tillgångar omklassificeras inte efter det första redovisningstillfället förutom om koncernen byter affärsmodell för förvaltningen av de finansiella tillgångarna, i vilket fall alla berörda finansiella tillgångar omklassificeras per den första dagen i den första rapporteringsperioden efter förändringen av affärsmodellen.

En finansiell tillgång ska värderas till upplupet anskaffningsvärde om den uppfyller båda följande villkor och inte identifierats som värderad till verkligt värde via resultatet:

- den innehas inom ramen för en affärsmodell vars mål är att inneha finansiella tillgångar i syfte att erhålla avtalsenliga kassaflöden, och
- de avtalade villkoren för den finansiella tillgången ger vid bestämda tidpunkter upphov till kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet.

Alla finansiella tillgångar som inte klassificeras som värderade till upplupet anskaffningsvärde värderas till verkligt värde via resultatet. Samtliga finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde förutom koncernens finansiella placeringar som värderas till verkligt värde via resultatet.

Finansiella tillgångar – Efterföljande värdering och vinster och förluster

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultatet	Den påföljande värderingen för dessa tillgångar sker till verkligt värde. Nettovinster- och förluster, inkluderat all ränte- eller utdelningsintäkt, redovisas i resultatet.
Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	Den påföljande värderingen för dessa tillgångar sker till upplupet anskaffningsvärde med effektivräntemetoden. Det upplupna anskaffningsvärdet minskas med nedskrivningar. Ränteintäkter, valutakursvinster och -förluster samt nedskrivningar redovisas i resultatet. Vinster eller förluster som uppstår vid bortbokning redovisas i resultatet.

Finansiella skulder – Klassificering, efterföljande värdering och vinster och förluster

Koncernen innehar endast finansiella skulder som värderas till upplupet anskaffningsvärde. Dessa skulder redovisas initialt till verkliga värdet minus transaktionskostnader som är direkt hänförliga till emission av den finansiella skulden. Påföljande värdering av finansiella skulder sker till upplupet anskaffningsvärde med effektivräntemetoden. Räntekostnader och valutakursvinster och -förluster redovisas i resultatet. Vinster eller förluster vid borttagning från redovisningen redovisas också i resultatet.

(iii) Nedskrivningar - förväntade kreditförluster

Förlustreserven för kundfordringar värderas alltid till ett belopp motsvarande förväntade kreditförluster under fordrans återstående löptid. Koncernen använder en matris för beräkning av förlustreserven med förväntade förlustprocenter uppdelat på hur många dagar en fordran är sen och vilken kundkategori fordran härrör från. Förlustprocentsatserna baseras på historiska erfarenheter och specifika förhållanden och förväntningar per rapportperiodens slut. Förväntade kreditförluster redovisas under Övriga externa kostnader i resultatet.

Presentation av reserver för förväntade kreditförluster i rapporten över finansiell ställning

Förlustreserver för finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde dras av från tillgångarnas bruttovärde.

Bortskrivning

En finansiell tillgångs redovisade bruttovärde skrivs bort när koncernen inte har några rimliga förväntningar på att återvinna en finansiell tillgång i sin helhet eller en del av den. Koncernen har inte några förväntningar på betydande återvinning av de bortskrivna beloppen. Finansiella tillgångar som skrivits bort kan emellertid fortfarande vara föremål för verkställighetsåtgärder för att uppfylla koncernens förfarande för återvinning av förfallna belopp.

(iv) Borttagande från rapporten över finansiell ställning (bortbokning)

Finansiella tillgångar

Koncernen tar bort en finansiell tillgång från rapporten över finansiell ställning när de avtalsenliga rättigheterna till kassaflödena från den finansiella tillgången upphör eller om den överför rätten att ta emot de avtalsenliga kassaflödena genom en transaktion i vilken i väsentlighet alla risker och fördelar med ägarskapet har överförts eller i vilken koncernen inte överför eller behåller i väsentlighet alla de risker och fördelar med ägarskap och den inte behåller kontrollen över den finansiella tillgången.

Finansiella skulder

Koncernen bokar bort en finansiell skuld från rapporten över finansiell ställning när de åtaganden som anges i avtalet fullgörs, annulleras eller upphör. Koncernen bokar också bort en finansiell skuld när de avtalsenliga villkoren modifieras och kassaflödena från den modifierade skulden är väsentligt annorlunda. I det fallet redovisas en ny finansiell skuld till verkligt värde baserat på de modifierade villkoren.

När en finansiell skuld bokas bort redovisas skillnaden mellan det redovisade värdet och den ersättning som har betalats (inklusive överförda icke-monetära tillgångar eller antagna skulder) i resultatet.

(v) Kvittning

Finansiella tillgångar och finansiella skulder ska kvittas och redovisas med ett nettobelopp i rapporten över finansiell ställning endast när koncernen har en legal rätt att kvitta de redovisade beloppen och har för avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

(o) Utgivna konvertibla skuldebrev

Koncernen har givit ut ett konvertibelt skuldebrev som regleras med ett rörligt antal egna aktier, vilket gör att det redovisas i sin helhet som en skuld. Skulden löper med 4 % ackumulerande ränta. Vid konvertering konverteras ackumulerat belopp till en konverteringskurs som uppgår till 80 % av aktiens värde vid konverteringstillfället. Den nominella räntan och värdet av rabatten på konverteringskursen redovisas i enlighet med effektivräntemetoden som räntekostnad i resultaträkningen. Under 2024 så har skuldebrevet konverterats.

(p) Materiella anläggningstillgångar

(i) Ägda tillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas i koncernen till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt utgifter direkt hänförliga till tillgången för att bringa den på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. Låneutgifter som är direkt hänförliga till inköp, konstruktion eller produktion av tillgångar som tar en betydande tid i anspråk att färdigställa för avsedd användning eller försäljning ingår i anskaffningsvärdet. Redovisningsprinciper för nedskrivningar framgår nedan.

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort ur rapport över finansiell ställning vid utrangering eller avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Vinst eller förlust som uppkommer vid avyttring eller utrangering av en tillgång utgörs av skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde med avdrag för direkta försäljningskostnader. Vinst och förlust redovisas som övrig rörelseintäkt/rörelsekostnad.

(ii) Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet endast om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången kommer att komma företaget till del och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

En tillkommande utgift läggs till anskaffningsvärdet om utgiften avser utbyten av identifierade komponenter eller delar därav. Även i de fall nya komponenter tillskapats läggs utgiften till anskaffningsvärdet. Eventuella oavskrivna redovisade värden på utbytta komponenter, eller delar av komponenter, utrangeras och kostnadsförs i samband med utbytet. Reparationer kostnadsförs löpande.

(iii) Avskrivningsprinciper

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Leasade tillgångar skrivs även de av över beräknad nyttjandeperiod eller, om den är kortare, över den avtalade leasingtiden. Koncernen tillämpar komponentavskrivning vilket innebär att komponenternas bedömda nyttjandeperiod ligger till grund för avskrivningen.

Beräknade nyttjandeperioder:

- inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
- elsparkcyklar	2-7 år
- elcyklar	2-5 år

(q) Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av koncernen utgörs av domänrättigheter och förvärvad mjukvara. Förvärvad mjukvara redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Domänrättigheter har en obestämbar nyttjandeperiod då det inte finns någon förutsägbar gräns för den tidsperiod under vilken tillgången väntas generera nettoinbetalningar för Voi. Domänrättigheter värderas till anskaffningsvärde minus eventuella ackumulerade nedskrivningar. Nedskrivningsprövning görs löpande av immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod. Visar nedskrivningsprövningen att återvinningsvärdet överstiger det redovisade värdet anses inget nedskrivningsbehov föreligga.

Avskrivningsprinciper

Avskrivningar redovisas i årets resultat linjärt över immateriella tillgångars beräknade nyttjandeperioder, såvida inte sådana nyttjandeperioder är obestämbara. Domänrättigheter med en obestämbar nyttjandeperiod prövas för nedskrivningsbehov årligen och dessutom så snart indikationer uppkommer som tyder på att tillgången ifråga har minskat i värde. Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder skrivs av från den tidpunkt då de är tillgängliga för användning. Goodwill och andra immateriella tillgångar med en obestämbar nyttjandeperiod eller som ännu inte är färdiga att användas prövas för nedskrivningsbehov årligen och dessutom så snart indikationer uppkommer som tyder på att tillgången ifråga har minskat i värde. Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder skrivs av från den tidpunkt då de är tillgängliga för användning.

- förvärvat mjukvara	5 år
- licenser	1-1,5 år

(r) Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar, immateriella tillgångar och nyttjanderättstillgångar

Om indikation på nedskrivningsbehov finns beräknas tillgångens återvinningsvärde. För domänrättigheter med obestämbar nyttjandeperiod beräknas återvinningsvärdet dessutom årligen. Om det inte går att fastställa väsentligen oberoende kassaflöden för en enskild tillgång, och dess verkliga värde minus försäljningskostnader inte kan användas, grupperas tillgångarna vid prövning av nedskrivningsbehov till den lägsta nivå där det går att identifiera väsentligen oberoende kassaflöden – en så kallad kassagenererande enhet.

En nedskrivning redovisas när en tillgångs eller kassagenererande enhets (grupp av enheters) redovisade värde överstiger återvinningsvärdet.

En nedskrivning redovisas som kostnad i årets resultat. Då nedskrivningsbehov identifierats för en kassagenererande enhet (grupp av enheter) fördelas nedskrivningsbeloppet i första hand till goodwill. Därefter görs en proportionell nedskrivning av övriga tillgångar som ingår i enheten (gruppen av enheter).

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde minus försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden med en diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ränta och den risk som är förknippad med den specifika tillgången.

Vid beräkning av återvinningsvärdet för kassagenererande enheter som innehåller leasade tillgångar har valet gjorts att från de förväntade kassaflödena dra bort framtida leasingbetalningar. Nyttjanderättstillgångarna inkluderas i enhetens redovisade värde. För att erhålla ett redovisat värde för enheten som är konsistent med det beräknade återvinningsvärdet reduceras det redovisade värdet med enhetens leasingskuld. Med denna approach hanteras leasarna som en del av rörelsen, snarare än som finansiering, med effekt att diskonteringsräntan beräknas som ett vägt genomsnitt av avkastningskravet på eget kapital och lånat kapital, där leasingskuldssättning inte inkluderas i det lånade kapitalet.

Återföring av nedskrivning

En nedskrivning reverseras om det både finns indikation på att nedskrivningsbehovet inte längre föreligger och det har skett en förändring i de antaganden som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet. En reversering görs endast i den utsträckning som tillgångens redovisade värde efter återföring inte överstiger det redovisade värde som skulle ha redovisats, med avdrag för avskrivning där så är aktuellt, om ingen nedskrivning gjorts.

(s) Varulager

Koncernens varulager består av tillbehör och material för underhåll och reparation av elsparkcyklar och elcyklar. Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet för varulager

beräknas genom tillämpning av först in, först ut-metoden (FIFU) och inkluderar utgifter som uppkommit vid förvärvet av lagertillgångarna och transport av dem till deras nuvarande plats och skick.

Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten, efter avdrag för uppskattade kostnader för färdigställande och för att åstadkomma en försäljning.

(t) Preferensaktier

Koncernens konvertibla preferensaktier redovisas som eget kapital, med anledning av att bolagsstämman har en rätt att besluta att skjuta upp utdelningar på obestämd tid och att innehavarna inte har någon annan rätt att erhålla kontanter, andra finansiella tillgångar eller ett variabelt antal av koncernens aktier. Lämnade utdelningar redovisas direkt i eget kapital när utdelningsbeslut fattats av bolagsstämman.

(v) Utbetalning av kapital till ägarna

(i) Utdelningar

Utdelningar redovisas som skuld efter det att årsstämman godkänt utdelningen.

(w) Ersättningar till anställda

(i) Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda beräknas utan diskontering och redovisas som kostnad när de relaterade tjänsterna erhålls.

En avsättning redovisas för den förväntade kostnaden för vinstandels- och bonusutbetalningar när koncernen har en gällande rättslig eller informell förpliktelse att göra sådana betalningar till följd av att tjänster erhållits från anställda och förpliktelsen kan beräknas tillförlitligt.

(ii) Avgiftsbestämda pensionsplaner

Som avgiftsbestämda pensionsplaner klassificeras de planer där företagets förpliktelse är begränsad till de avgifter företaget åtagit sig att betala. I sådant fall beror storleken på den anställdes pension på de avgifter som företaget betalar till planen eller till ett försäkringsbolag och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Följaktligen är det den anställda som bär den aktuariella risken (att ersättningen blir lägre än förväntat) och investeringsrisken (att de investerade tillgångarna kommer att vara otillräckliga för att ge de förväntade ersättningarna). Företagets förpliktelser avseende avgifter till avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i årets resultat i den takt de intjänas genom att de anställda utfört tjänster åt företaget under en period.

(iii) Ersättningar vid uppsägning

En kostnad för ersättningar i samband med uppsägningar av personal redovisas vid den tidigaste tidpunkten av när företaget inte längre kan dra tillbaka erbjudandet till de anställda eller när företaget redovisar kostnader för omstrukturering. Ersättningarna som beräknas bli reglerade efter tolv månader redovisas till dess nuvärde. Ersättningar som inte förväntas regleras helt inom tolv månader redovisas enligt långfristiga ersättningar.

(iv) Aktierelaterade ersättningar

Aktierelaterade ersättningar avser ersättningar till anställda i enlighet med det personaloptionsprogram som implementerades 2020. Personalkostnader redovisas för värdet på erhållna tjänster och periodiseras över programmets intjänandeperioder, beräknat som det verkliga värdet på de tilldelade egetkapitalinstrumenten. Det verkliga värdet fastställs vid tilldelningstidpunkten, det vill säga då Voi Technology AB och de anställda ingår överenskommelse om villkoren och bestämmelserna för programmet. Då programmet regleras med egetkapitalinstrument klassificeras de som egetkapitalreglerat och ett belopp motsvarande den redovisade personalkostnaden redovisas direkt i eget kapital.

Den redovisade kostnaden baseras initialt på det antal optioner som antas tjänas in med hänsyn till hur många programdeltagare som förväntas kvarstå i tjänst under intjäningsperioden. Antalet utestående optioner revideras varje balansdag fram till intjäningsperiodens slut.

När lösen av optioner sker ska sociala avgifter betalas i vissa länder för värdet av den anställdes förmån. En kostnad och avsättning för dessa sociala avgifter redovisas periodiserat över intjänandeperioden. Avsättningen för sociala avgifter baseras på det antal optioner som förväntas tjäna in och på optionernas verkliga värde vid respektive balansdag fram till slutlig inlösen av optionen.

(x) Avsättningar

En avsättning skiljer sig från andra skulder genom att det råder osäkerhet om betalningstidpunkt eller beloppets storlek för att reglera avsättningen. En avsättning redovisas i rapporten över finansiell ställning när det finns en befintlig legal eller informell förpliktelse som en följd av en inträffad händelse, och det är troligt att ett utflöde av ekonomiska resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Avsättningar görs med det belopp som är den bästa uppskattningen av det som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen. Där effekten av när i tiden betalning sker är väsentlig, beräknas avsättningar genom diskontering av det förväntade framtida kassaflödet till en räntesats före skatt som återspeglar aktuella marknadsbedömningar av pengars tidsvärde och, om det är tillämpligt, de risker som är förknippade med skulden.

(y) Eventualförpliktelser

Upplysning om eventualförpliktelse lämnas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser utom koncernens kontroll eller när det finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas eller inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Not 2 Intäkter

Intäktsströmmar

Koncernen genererar främst intäkter från uthyrning av elsparkcyklar och elcyklar. Intäkter för åkturer kommer från individuella åkturer (pay-as-you-go), abonnemang (dags- och månadsabonnemang, s.k. Voi Pass) samt åkturer som tillhandahålls via en annan leverantörs plattform (MaaS).

Pay-as-you-go ger tillgång till ett specifikt fordon under en kortare tid. Intäkter kommer av en initial upplåsningsavgift tillsammans med en minutbaserad avgift som debiteras kunden för den tid kunden nyttjar fordonet. Abonnemang (dags- eller månadsabonnemang) ger användaren rätt att nyttja fordonen fritt, med ett tak som begränsar användningstiden. Över detta tak betalar användaren för tillkommande minuter, men har fortsatt tillgång till fri upplåsning för fordon som nyttjas.

Koncernen		
<i>MEUR</i>	2024	2023
Nettoomsättning		
Intäkter från åkturer*	132,8	117,9
Summa	132,8	117,9

* Varav 91,0 MEUR (85,9 MEUR) består av leasingintäkter (tjänster som redovisas vid en given tidpunkt, dvs Pay-as-you-go).

Koncernen		
<i>MEUR</i>	2024	2023
Tidpunkt för intäktsredovisning		
Tjänster som redovisas vid en given tidpunkt	91,0	85,9
Tjänster som redovisas över tid	41,8	31,9
Summa Intäkter från avtal med kunder	132,8	117,8

Intäkt per geografiskt område

I tabellen nedan har intäkterna fördelats per land.

Koncernen		
MEUR	2024	2023
Tyskland	55,5	44,1
Sverige	20,2	17,4
Storbritannien	18,5	22,1
Övrigt	38,6	34,4
Summa	132,8	117,9

Intäkter från åkturer har hänförts till enskilda länder efter det land där tjänsten har tillhandahållits.

Tidigare har intäkter från vidareförsäljning av fordon och reservdelar redovisats som nettoomsättning hänförbart till den svenska marknaden (och redovisat vid en given tidpunkt). Motsvarande intäkter redovisas nu som övriga rörelseintäkter i koncernens resultaträkning.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Koncernen		
MEUR	2024	2023
Statliga bidrag	0,1	0,0
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	1,0	1,3
Försäkringsersättning	0,2	0,8
Vidareförsäljning av elscootrar och reservdelar	0,0	4,6
Övrigt	0,7	0,6
Summa	2,0	7,3

Statliga stöd

Koncernen har erhållit statligt stöd genom Vinnova och andra statliga/kommunala organ om 0,1 MEUR (0,0 MEUR). Stöden avsåg nedlagd tid och bidrag till investeringar för att utveckla produkten. Bidragen redovisas som intäkt när de erhålls.

Not 4 Övriga rörelsekostnader

Koncernen		
MEUR	2024	2023
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	0,8	0,9
Summa	0,8	0,9

Not 5 Anställda, personalkostnader och ledande befattningshavares ersättningar

Kostnader för ersättningar till anställda

Koncernen

MEUR	2024	2023
Löner och ersättningar m.m.	42,9	42,3
Aktierelaterade ersättningar	-2,9	1,8
Pensionskostnader, avgiftsbaserade planer	2,7	2,5
Sociala avgifter	10,6	9,3
Summa	53,3	55,9

Medelantalet anställda

	2024	varav män	2023	varav män
Koncernen				
Sverige	259	66%	261	64%
Tyskland	269	95%	221	94%
Storbritannien	137	86%	209	89%
Övrigt	200	92%	205	87%
Koncernen totalt	865	82%	896	82%

	2024-12-31	2023-12-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Koncernen		
Styrelser	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	22%	11%

Löner och andra ersättningar, pensionskostnader samt pensionsförpliktelser för ledande befattningshavare i koncernen	Löner och andra ersättningar		varav tantiem o.d.		Pensions- kostnader		Pensions- förpliktelser	
	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023
Verkställande direktör och Styrelseledamot, Fredrik Hjelm*	0,2	0,1	–	–	0,0	0,0	–	–
Styrelseledamot, Douglas Stark**	0,1	0,1	–	–	0,0	0,0	–	–
Andra ledande befattningshavare, 10 (7) personer	1,7	1,4	–	–	0,2	0,2	–	–
Summa	1,9	1,6	–	–	0,2	0,2	–	–

* Styrelseordförande under 2023 och fram till september 2024

** Ledande befattningshavare fram till september 2023, utöver styrelseledamot

Utöver ersättningarna i tabellen ovan så har bolaget gett ut aktierelaterade ersättningar. Dessa ersättningar är orealiserade och det beräknade verkliga värdet per bokslutsdagen av under året intjänade optioner uppgår till 1.5 (0.0) MEUR för verkställande direktör och styrelseledamot Fredrik Hjelm, 0.3 (0.0) MEUR för styrelseledamot Douglas Stark, 0.0 (0.0) MEUR för övriga styrelseledamöter, och 2.0 (0.1) MEUR för andra ledande befattningshavare.

Delar av koncernens styrelse ingår i Vois koncernledning. Inget styrelsearvode utgår till styrelsen utöver en ersättning som en del av dessa erhåller som lön.

Aktierelaterade ersättningar

2020 startade Voi ett personaloptionsprogram som ger ledande befattningshavare och övriga anställda rätt att förvärva aktier i Voi Technology AB. Programmet löper vidare och tilldelningar under detta program har skett 2021-2024. Intjänandeperioden för programmet sträcker sig över fyra år från tilldelningsdagen, 25% av optionerna har en intjänandeperiod omfattande ett år, därefter sker en stegvis månatlig intjäning fram till dess att full intjäning uppnåtts, vilket inträffar fyra år efter tilldelningsdagen. Efter intjänandeperioden har den anställda rätt att förvärva aktier till en förväg fastställd lösenkurs. För att vara berättigad till tilldelning av optionen krävs fortsatt anställning i Voi-koncernen under intjänandeperioden.

Antalet utestående optioner och vägt genomsnittligt lösenpris framgår i tabellen nedan.

Antal och vägda genomsnittliga lösenpriser avseende egetkapitalreglerade optioner

Koncernen

Optioner i tusental	Antal optioner 2024	Vägt genom- snittligt lösenpris (USD)	Antal optioner 2023	Vägt genom- snittligt lösenpris (USD)
		2024		2023
Utestående vid periodens början	16 304 961	0,48	11 786 740	0,58
Tilldelade under perioden	29 597 759	0,09	5 872 527	0,10
Förverkade under perioden	-12 443 312	0,41	-1 304 334	0,10
Inlösta under perioden	–	–	-49 972	0,01
Utestående vid periodens utgång	33 459 408	0,16	16 304 961	0,48
Inlösningsbara vid periodens slut	60 986	0,58	513 183	0,57

Intervallet för lösenpris på utestående optioner uppgår till 0,01 - 2,48 USD per aktie.

De totala kostnaderna till följd av aktierelaterade ersättningar som redovisats under perioden uppgick till -2,0 (1,9) MEUR inklusive sociala avgifter om 0,9 (0,0) MEUR.

Det verkliga värdet av tjänster erhållna från anställda i utbyte mot tilldelade optioner värderas på basis av de tilldelade optionernas verkliga värde. Det verkliga värdet av optionerna har uppskattats med hjälp av Black Scholes värderingsmodell. Antaganden vid värderingen framgår av tabell nedan.

Antaganden avseende egetkapitalreglerade optioner tilldelade under perioden och jämförelseperioden

Koncernen

	Ledande befattningshavare och övriga anställda	
	2024	2023
Vägt genomsnittligt lösenpris (USD)	0,09	0,10
Förväntad volatilitet (uttryckt som vägd genomsnittlig volatilitet)	45%	50%
Optionernas löptid (uttryckt som vägd genomsnittlig löptid)	3 år	1,75 år
Förväntad utdelning	–	–
Risikfri ränta	2,30%	3,01%

Volatiliteten har baserats på marknadsdata för historisk handel för jämförbara företag.

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Koncernen		
<i>MEUR</i>	2024	2023
<i>PwC</i>		
Revisionsuppdrag	0,2	0,2
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0,0	–
Skatterådgivning	0,0	0,0
Andra uppdrag	0,0	0,0
Summa	0,2	0,2
<i>Övriga revisorer</i>		
Revisionsuppdrag	0,1	0,1
Andra uppdrag	–	–
Summa	0,1	0,1

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av års- och koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 7 Finansnetto

Koncernen		
<i>MEUR</i>	2024	2023
Finansiella intäkter		
Ränteintäkter på banktillgodohavanden	1,0	0,7
Summa ränteintäkter som härrör från finansiella tillgångar		
som värderas till upplupet anskaffningsvärde	1,0	0,7
Ränteintäkter, övriga	0,0	0,0
Valutakursvinster	2,0	4,1
Omvärdering av konvertibelt lån *)	0,0	0,0
Finansiella intäkter – övriga	2,0	4,1
*) För mer information se not 16		
Finansiella kostnader		
Räntekostnader, övriga	–0,7	–0,1
Räntekostnader på leasing	–0,8	–0,9
Finansiella skulder som värderas till upplupet anskaffningsvärde – räntekostnader	–17,6	–16,6
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultatet	0,0	0,0
Valutakursförluster	–3,5	–0,9
Finansiella kostnader	–22,5	–18,6
Finansnetto redovisat i resultatet	–19,5	–13,8

Not 8 Skatter

Redovisat i rapporten över resultat och övrigt totalresultat/rapport över resultat

Koncernen

MEUR	2024	2023
Aktuell skattekostnad		
Årets skattekostnad	-0,5	-0,6
Justering av skatt hänförlig till tidigare år	0,0	-0,1
	-0,5	-0,7
Uppskjuten skatteintäkt		
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0,0	0,1
	0,0	0,1
Övriga skatter		
Övriga skattekostnader	-0,4	-0,2
	-0,4	-0,2
Totalt redovisad skattekostnad i koncernen	-0,9	-0,8

Avstämning av effektiv skatt

Koncernen

MEUR		2024		2023
Resultat före skatt		-22,7		-51,8
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget	20,6%	4,7	20,6%	10,7
Effekt av andra skattesatser för utländska dotterföretag	9,5%	2,2	0,0%	–
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	0,0	0,0%	–
Ej avdragsgilla kostnader	-7,8%	-1,8	-2,9%	-1,5
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	1,3%	0,3	-10,4%	-5,4
Ökning av underskottsavdrag hänförligt till ränteavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-11,1%	-2,5	-6,3%	-3,3
Ökning av temporära skillnader utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-14,9%	-3,4	-2,1%	-1,1
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0,0%	–	0,0%	–
Skatt hänförlig till tidigare år	0,0%	0,0	-0,2%	-0,1
Övrigt	-1,6%	-0,4	-0,4%	-0,2
Redovisad effektiv skatt	-3,9%	-0,9	-1,6%	-0,8

Redovisat i rapporten över finansiell ställning

Koncernens uppskjutna skatt är i sin helhet hänförlig till leasing.

Ej redovisade uppskjutna skattefordringar

Avdragsgilla temporära skillnader och skattemässiga underskottsavdrag för vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i rapporten över finansiell ställning:

Koncernen

MEUR	2024	2023
Skattemässiga underskott	269,4	265,1
Summa	269,4	265,1

Utöver de skattemässiga underskotten har koncernen kvarstående negativa räntenetton om 48,6 (33,2) MEUR, vilka förfaller år 2027-2031.

Uppskjutna skattefordringar har inte redovisats för dessa poster, då det är osäkert vid vilken tidpunkt moderbolaget kommer kunna att utnyttja dem för avräkning mot framtida beskattningsbara vinster.

Not 9 Immateriella anläggningstillgångar

Koncernen

MEUR	Förvärvade domänrättigheter		Förvärvad mjukvara och licenser		Totalt	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden						
Ingående balans 1 januari	0,3	0,3	0,4	0,1	0,7	0,4
Investeringar	–	–	0,2	0,3	0,2	0,3
Avyttringar och utrangeringar	–	–	–0,4	–	–0,4	–
Utgående balans 31 december	0,3	0,3	0,2	0,4	0,5	0,7
Akkumulerade av- och nedskrivningar						
Ingående balans 1 januari	–	–	–0,3	0,0	–0,3	0,0
Årets av- och nedskrivningar	–	–	–0,2	–0,3	–0,2	–0,3
Avyttringar och utrangeringar	–	–	0,4	–	0,4	–
Utgående balans 31 december	–	–	–0,1	–0,3	–0,1	–0,3
Redovisat värde 31 december	0,3	0,3	0,1	0,1	0,4	0,4

Förvärvad domänrättighet ägs av det svenska moderbolaget Voi Technology AB.

För information om av- och nedskrivningar, se redovisningsprinciperna i not 1. Nedskrivningsprövningen av domänrättigheter visar att återvinningsvärdet överstiger det redovisade värdet. Företagsledningen gör därmed bedömning att det inte föreligger något nedskrivningsbehov.

Not 10 Materiella anläggningstillgångar

Koncernen

MEUR	Elsparkcyklar och elcyklar med tillbehör		Övriga inventarier		Totalt	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden						
Ingående balans 1 januari	85,6	100,1	0,9	0,7	86,5	100,8
Förvärv	14,0	0,3	0,1	0,2	14,1	0,5
Avyttringar och utrangeringar	-11,3	-14,8	-0,1	0,0	-11,4	-14,8
Utgående balans 31 december	88,4	85,6	0,9	0,9	89,3	86,5
Ackumulerade av- och nedskrivningar						
Ingående balans 1 januari	-62,4	-52,1	-0,3	-0,2	-62,7	-52,3
Årets av- och nedskrivningar	-12,9	-24,4	-0,2	-0,2	-13,1	-24,6
Avyttringar och utrangeringar	11,3	14,2	0,1	0,0	11,4	14,2
Utgående balans 31 december	-64,0	-62,4	-0,5	-0,3	-64,4	-62,7
Redovisat värde 31 december	24,4	23,3	0,5	0,6	24,9	23,8

Elsparkcyklar och elcyklar med tillbehör ägs av två av de svenska bolagen och hyrs av respektive utländskt dotterbolag.

Not 11 Finansiella placeringar

Koncernen

MEUR	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans 1 januari	0,0	0,0
Verkligt värde, förändring under året	0,0	0,0
Utgående balans 31 december	0,0	0,0

Finansiella placeringar består av aktier i MoveByBike. Finansiella placeringar värderas till verkligt värde via resultatet, för mer information se not 20.

Not 12 Långfristiga fordringar och övriga fordringar

Koncernen

MEUR	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga fordringar som är anläggningstillgångar		
Depositioner	3,1	3,0
Summa	3,1	3,0
Övriga fordringar som är omsättningstillgångar		
Medel på skattekonto	0,0	0,1
Moms	0,1	0,1
Övrigt	0,1	1,2
Summa	0,2	1,4

Not 13 Varulager

Koncernens varulager består av tillbehör och material för underhåll och reparation av elsparkcyklar och elcyklar. Årets kostnad för varor i lager uppgår till -7,2 (-7,8) MEUR. Nettoåterföring av nedskrivning av varulager uppgår till 0,3 (-1,9) MEUR och är hänförligt till reservdelar på elsparkcykelmodeller som har fasats ut samt komponenter vilkas marknadsvärde minskat under året. Nedskrivning respektive återföring av nedskrivning inkluderas i "Kostnader för hantering av fordon och reservdelar" i rapporten över resultat för koncernen.

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen		
<i>MEUR</i>	2024-12-31	2023-12-31
IT-kostnader	0,4	0,8
Försäkringspremier	0,8	0,8
Kostnader för hantering av fordon och reservdelar	–	0,3
Kostnader för tillstånd att bedriva uthyrning av elsparkcyklar	0,5	0,3
Övrigt	0,3	0,6
Summa	2,0	2,8

Not 15 Eget kapital

Typer av aktier		
<i>Tusentals aktier</i>	2024	2023
Stamaktier		
Emitterade per 1 januari	10 337	10 158
Kontantemission	4 878	50
Kvittningsemission	7 128	129
Konvertering av preferensaktier	91 149	–
Inlösen av aktier	–87 022	–
Emitterade per 31 december – betalda	26 470	10 337
Konvertibla preferensaktier		
Emitterade per 1 januari	91 149	91 149
Kontantemission	46 751	–
Kvittningsemission	124 710	–
Konvertering av preferensaktier	–91 149	–
Emitterade per 31 december – betalda	171 461	91 149

Preferensaktierna är konvertibla till stamaktier till relationen ett till ett.

Samtliga aktier har ett kvotvärde på 0,006 kr per aktie. Preferensaktierna har samma rätt till utdelning som stamaktierna, men företräde vid likvidation. Båda aktieklasserna ger en rösträtt per aktie.

Omräkningsreserv

Omräkningsreserven innefattar alla valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av finansiella rapporter från utländska verksamheter som har upprättat sina finansiella rapporter i en annan valuta än den valuta som koncernens finansiella rapporter presenteras i. Moderbolaget och koncernen presenterar sina finansiella rapporter i svenska kronor. Vidare består omräkningsreserven av valutakursdifferenser som uppstår vid omvärdering av skulder som upptagits som säkringsinstrument av en nettoinvestering i en utländsk verksamhet.

Övrigt tillskjutet kapital

Under året har personaloptionsprogrammet genomgått förändringar såtillvida att äldre program har avslutats och ersatts av nya program, vilket har haft en negativ påverkan på övrigt tillskjutet kapital. Se även not 5 för ytterligare detaljer avseende personaloptionsprogrammet.

Not 16 Räntebärande skulder

I det följande framgår information om företagets avtalsmässiga villkor avseende räntebärande skulder. För mer information om företagets exponering för ränterisk och risk för valutakursförändringar hänvisas till not 21.

Koncernen		
MEUR	2024	2023
Långfristiga skulder		
Obligationslån	50,0	–
Långfristig del av skuld avseende kreditfacilitet	–	3,5
Långfristig del av leasingskulder	3,6	4,4
Summa	53,6	8,0
Kortfristiga skulder		
Konvertibelt skuldebrev	–	83,9
Kortfristig del av skuld avseende kreditfacilitet	–	8,1
Kortfristig del av leasingskulder	3,0	4,5
Summa	3,0	96,5

Villkor och återbetalningstider

Villkor och återbetalningstider se tabell nedan. För upplysningar om säkerhet för kreditfaciliteter se not 24.

MEUR	Förfall	2024
		Redovisat värde
Skuld avseende kreditfacilitet (i)	2023/06	–
Skuld avseende kreditfacilitet (ii)	2024/12	–
Obligationslån	2028/10	50,0
Leasingskulder	2024-2031	6,6
Summa		56,6

MEUR	Förfall	2023
		Redovisat värde
Skuld avseende kreditfacilitet (i)	2023/06	–
Skuld avseende kreditfacilitet (ii)	2024/12	11,7
Leasingskulder	2024-2031	8,9
Summa		20,6

Vois externa lånefinansiering består av ett konvertibelt skuldebrev (se nedan) samt kreditfacilitet där hela faciliteten, motsvarande belopp i balansräkningen, var utnyttjad. Under 2024 har det konvertibla skuldebrevet blivit konverterat till eget kapital, och kreditfaciliteten har återbetalats till fullt. Ett obligationslån har ställts ut under 2024 till 50,0 MEUR. Villkor avseende kreditfaciliteten framgår nedan.

Obligationslån

Bolaget emitterade den 11 oktober 2024 ett obligationslån om 50,0 MEUR under ett totalt ramverk på 125,0 MEUR.

Lånet har en löptid på fyra år och en rörlig ränta motsvarande Euribors 3 månadersränta, plus 6,75 % per år. Kupongränta betalas kvartalsvis. Per den 31 december 2024 uppgick nominellt utestående värde på lånet till 50,0 MEUR. Obligationsvillkoren innehåller vissa marknadsmässiga restriktioner för Voi Technology AB vad gäller finansiering, såsom restriktioner för att ta upp skulder, ställa säkerheter, avyttra tillgångar och besluta om utdelning. Samtliga företagsinteckningar och aktier i dotterbolag som utgör ställda säkerheter per bokslutsdatum är hänförliga till obligationen. Obligationsvillkoren innehåller även finansiella kovenanter vilka kräver att koncernens sammanlagda likvida medel minst motsvarar summan av de fyra närmaste räntebetalningarna för obligationslånet. Dessa villkor måste uppfyllas varje kvartal. Enligt obligationsvillkoren föreligger det möjlighet till återköp. Återköpspriset blir successivt lägre. Till exempel kan obligationen återköpas 18 månader efter utfärdandet till ett värde motsvarande 104,725 % av nominellt utestående värde. Motsvarande återköpspris 42 månader efter utfärdandet av obligationen uppgår till 100,844 % av nominellt värde. Värdet av option till förtidslösen har bedömts vara oväsentligt varmed denna ej har påverkat redovisningen.

Kreditfacilitet (i)

Skulden avseende nyttjad kreditfacilitet vilken slutamorterades per 30 juni 2023. Låneavtalet tecknades under 2022 av Voi Technology Sweden AB som låntagare, med Bolaget som garantigivare och en bank som långivare. Lånefaciliteten under låneavtalet var 256 MSEK. Som säkerhet för Voi Technology Sweden AB:s skyldigheter under låneavtalet lämnade Voi Technology AB en proprieborgen. Vidare hade Voi Technology Sweden AB som generell pant för sina skyldigheter gentemot kreditgivaren pantsatt dels befintliga företagsinteckningar om 125,0 MSEK och dels hyreskontrakt under vilka elsparkcyklar hyrs samt äganderätten till hyresobjekten. Låneavtalet innehöll även vissa marknadsmässiga begränsningar för Voi Technology Sweden AB avseende finansiering samt begränsningar att uppta skuld, ställa säkerhet, avyttra tillgångar samt besluta om utdelningar. Koncernen kunde inte nyttja ytterligare kreditfacilitet utan att omförhandla avtalet.

Kreditfacilitet (ii)

Skulden avseende nyttjad kreditfacilitet uppgick per den 31 december 2024 till 0,0 (11,6) MEUR och återbetalades till fullo under året innan förfallo. Återbetalning har gjorts månadsvis på principalen och ränta på utestående belopp. Låneavtalet innehöll även vissa marknadsmässiga begränsningar för Voi Technology AB såvitt gäller finansiering, såsom begränsningar att uppta skuld, ställa säkerhet, avyttra tillgångar samt besluta om utdelningar. Bolaget hade ställt aktier i dotterbolag som säkerhet för kreditfaciliteten (se vidare moderbolagets not 22 och koncernens not 24). Låneavtalet var en omförhandling undertecknad 2021, ursprungligen tecknad 2019, varmed tidsperioden för kreditfaciliteten förlängdes samt att koncernen fick uppta lån vid ytterligare ett tredje tillfälle.

Konvertibelt skuldebrev

Bolaget utfärdade ett konvertibelt skuldebrev 13 december 2021 till 73,2 MUSD, med 4 % ränta som ackumuleras på lånet. En ytterligare del (tranche) av detta skuldebrev betalades i januari 2022, 5,8 MUSD.

Konvertibelns slutdatum var tidigare 31 december 2024, men den 12 mars 2024 konverterades konvertibelns till aktier i moderbolaget. Konvertering genomfördes till en konverteringskurs om 80 % av aktiernas värde vid konverteringstidpunkten. Det konverterade beloppet motsvarade det investerade beloppet plus 4 % årlig ränta. Vid konvertering utgav moderbolaget således det antal aktier vars värde motsvarar 125 % av det investerade beloppet plus 4 % årlig ränta.

Se not 27 för förändringar av skulder från finansieringsverksamheten.

Koncernen		
MEUR	2024	2023
Ingående balans 1 januari	83,9	72,3
Erhållen likvid från emission av konvertibla skuldebrev	–	–
Kapitaliserad ränta	14,7	14,1
Valutakursförändring	2,4	–2,5
Konvertering av konvertibelt skuldebrev	–101,1	–
Redovisad skuld 31 december	–	83,9

Not 17 Avsättningar

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
MEUR		
Avsättningar som är långfristiga skulder		
Avsättning personaloptioner	1,0	3,4
Totalt	1,0	3,4
Avsättning personaloptioner		
Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
MEUR		
Redovisat värde vid periodens ingång	3,4	2,1
Avsättningar som gjorts under perioden	–	1,3
Återförda avsättningar	–2,4	–
Redovisat värde vid periodens utgång	1,0	3,4

Koncernens avsättningar avser avsättningar för sociala avgifter kopplade till koncernens optionsprogram. Återförda avsättningar under 2024 avsåg minskning av tidigare gjorda avsättningar med anledning av en lägre värdering av optionerna.

Not 18 Övriga skulder

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
MEUR		
Övriga kortfristiga skulder		
Skatterelaterade skulder	9,7	8,5
Personalrelaterade skulder	2,0	2,6
Övrigt	0,1	–
Summa övriga kortfristiga skulder	11,8	11,1

De skatterelaterade skulderna redovisas både inom Långfristiga övriga skulder och Övriga skulder. Totalt förfaller 1,9 (7,4) MEUR inom ett år och redovisas därför som Övriga skulder. Resterande belopp om 5,8 (-) MEUR redovisas som Långfristiga övriga skulder och förfaller inom fem år.

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

MEUR	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
Kostnader för personal inklusive outsourcing	2,9	3,1
Kostnader för hantering av fordon och reservdelar	1,5	1,1
Konsult-, revisions- och advokatarvoden	0,5	0,9
Marknads- och försäljningskostnader	0,8	0,9
Försäkringspremier	0,6	0,3
IT-kostnader	0,3	0,2
Förutbetalda intäkter	0,7	0,3
Övrigt	2,3	2,0
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9,6	8,8

För vidare information avseende raden "Kostnader för personal inklusive outsourcing", se not 5

Not 20 Värdering av finansiella tillgångar och skulder till verkligt värde samt kategoriindelning

Verkligt värde

(a) Klassificering och verkligt värde samt nivå i värderingshierarkin

Tabellen nedan visar de redovisade värdena och de verkliga värdena på koncernens finansiella tillgångar och finansiella skulder, inklusive deras nivå i värderingshierarkin.

Koncernen			
2024	Redovisat värde		
	Värderade till verkligt värde via resultatet	Värderade till upplupet anskaffningsvärde	Totalt redovisat värde
<i>MEUR</i>			
Finansiella tillgångar			
Långfristiga fordringar (depositioner)	–	3,1	3,1
Finansiella placeringar (aktier)	0,0	–	0,0
Kundfordringar	–	0,6	0,6
Likvida medel	–	60,1	60,1
Summa	0,0	63,8	63,8
Finansiella skulder			
Obligationslån	–	50,0	50,0
Leverantörsskulder	–	2,1	2,1
Summa	–	52,0	52,0
Koncernen			
2023	Redovisat värde		
	Värderade till verkligt värde via resultatet	Värderade till upplupet anskaffningsvärde	Totalt redovisat värde
<i>MEUR</i>			
Finansiella tillgångar			
Långfristiga fordringar (depositioner)	–	2,9	2,9
Finansiella placeringar (aktier)	0,0	–	0,0
Kundfordringar	–	0,4	0,4
Likvida medel	–	12,0	12,0
Summa	0,0	15,4	15,4
Finansiella skulder			
Räntebärande skulder avseende kreditfacilitet	–	11,7	11,7
Konvertibelt skuldebrev	–	83,9	83,9
Leverantörsskulder	–	2,3	2,3
Summa	–	97,8	97,8

Redovisat värde på kundfordringar, långfristiga fordringar, likvida medel, leverantörsskulder, obligationslån, räntebärande skulder avseende kreditfacilitet och konvertibelt skuldebrev utgör en rimlig approximation av verkligt värde.

Den huvudsakliga posten bland finansiella skulder är obligationslånet som utgavs i oktober 2024, samt för 2023 det konvertibla skuldebrevet, vilket utgavs i december 2021 och utökades i januari 2022. Obligationslånet utgavs till marknadsmässiga villkor, det vill säga verkligt värde. Ränteuppräknning görs i redovisningen med årlig effektivränta

om cirka ca 11% vilket bedöms motsvara den avkastning investerare kräver för den här investeringen inklusive transaktionskostnader. Motsvarande gäller även den tidigare konvertibeln, där ränteuppräknings har gjorts i redovisningen med årlig effektivränta om cirka 20%. För ytterligare information avseende förändringar i posten, se not 16.

Övriga finansiella fordringar och skulder är oväsentliga alternativt kortfristiga.

Finansiella placeringar (aktier) värderas i nivå 1 i värderingshierarkin.

Not 21 Finansiella risker och riskhantering

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för olika slag av finansiella risker.

- * Kreditrisk
- * Likviditetsrisk
- * Marknadsrisk

Ramverk för finansiell riskhantering

Koncernens hantering av finansiella risker görs med kontinuerlig översyn av styrelsen. Givet bolagets karaktär och snabbväxande natur har hanteringen skett iterativt och justerats vid behov i takt med att bolaget har vuxit och expanderat. Den övergripande målsättningen är att tillhandahålla den finansiering som krävs med målet att den ska vara så kostnadseffektiv som möjligt. CFO har ansvaret att rapportera koncernens finansiella transaktioner och risker till VD och styrelse.

Koncernens riktlinjer för hantering av finansiella risker har utformats av styrelsen och finns formaliserade i en treasury policy, vilken bildar ett ramverk av riktlinjer och regler i form av riskmandat och limiter för koncernens finansverksamhet.

Likviditetsrisk

Med likviditetsrisk avses koncernens risk att inte kunna att fullgöra sina skyldigheter som är förknippade med finansiella skulder. Koncernen har en rullande likviditetsplanering om 12 månader som omfattar alla koncernens enheter, vilken uppdateras månatligen. Likviditetsplaneringen används för att hantera likviditetsrisken och koncernen arbetar aktivt för att säkerställa att tillräckligt med kontanta medel och garanterade krediter finns. Målsättningen är att koncernen ska kunna klara sina finansiella åtaganden i uppgångar såväl som nedgångar utan betydande oförutsebara kostnader och utan att riskera koncernens rykte. Det är den centrala finansfunktionen som hanterar likviditetsriskerna för hela koncernen.

Se not 16 avseende de kreditfaciliteter som finns samt i vilken mån dessa är utnyttjade.

Koncernens räntebärande skulder uppgick per 31 december 2024 till 56,6 (104,5) MEUR varav 3,0 (96,5) MEUR var kortfristiga.

Förfallostruktur för koncernens finansiella skulder framgår av tabellen nedan.

Förfallostruktur finansiella skulder – odiskonterade kassaflöden

Koncernen 2024

MEUR	Valuta	Odiskonterat belopp i originalvaluta	Totalt	0-3 mån	3 mån-1 år	1-5 år
Obligationslån	EUR	MEUR 69,9	69,9	1,3	3,7	64,9
Leasingskulder	SEK	MSEK 29,6	2,6	0,4	0,7	1,5
Leasingskulder	EUR	MEUR 3,9	3,9	0,5	1,3	2,1
Leasingskulder	NOK	MNOK 7,8	0,7	0,1	0,3	0,3
Leasingskulder	DKK	MDKK 2,6	0,3	–	0,1	0,2
Leasingskulder	CHF	MCHF 0,3	0,3	–	0,1	0,2
Leasingskulder	GBP	MGBP 2,2	2,6	0,2	0,6	1,8
Leverantörsskulder	SEK	MEUR 2,1	2,1	2,1	–	–
Summa			82,4	4,6	6,8	71,0

2023

MSEK	Valuta	Odiskonterat belopp i originalvaluta	Totalt	0-3 mån	3 mån-1 år	1-5 år
Räntebärande skuld avseende kreditfacilitet	EUR	MEUR 12,5	12,5	2,2	6,7	3,5
Konvertibla skuldebrev *	USD	MUSD 89,3	83,9	–	83,9	–
Leasingskulder	SEK	MSEK 17,2	1,5	0,3	0,9	0,3
Leasingskulder	EUR	MEUR 4,5	4,5	0,5	1,2	2,8
Leasingskulder	NOK	MNOK 8,0	0,7	0,1	0,6	–
Leasingskulder	DKK	MDKK 1,3	0,1	–	–	0,1
Leasingskulder	CHF	MCHF 0,4	0,4	–	0,2	0,2
Leasingskulder	GBP	MGBP 3,1	3,6	0,3	0,7	2,6
Leverantörsskulder	SEK	MEUR 2,3	2,3	2,3	–	–
Summa			109,5	5,7	94,2	9,5

* Det konvertibla skuldebrevet var konverteringsbart till en konverteringskurs som är 80 % av aktiernas värde vid konverteringstidpunkten. Konvertibelns kunde ge upphov till betalning av kontanter endast vid dess sluttidpunkt (31 december 2024) eller vid s.k. 'default'. Innehavarna kunde vid sluttidpunkten välja att istället konvertera till aktier till en konverteringskurs som uppgår till 80 % av aktiernas värde, vilket är en rabatt på aktiernas värde som gäller även, vid tidigare konverteringstidpunkter (som är obligatoriska vid vissa händelser). Om konvertering till aktier skedde innan sluttidpunkten eller om innehavarna annars vid sluttidpunkten valde konvertering till aktier, skulle något kassaflöde aldrig uppstå. Angivet belopp utgörs av nominellt belopp uppräknat med 4 % årlig ränta och omräknat med USD-kursen per 31 december 2023. USD-beloppet utgörs av motsvarande slutliga belopp för de fall konvertering inte skulle ske. Konvertering av skuldebrevet skedde i mars 2024.

För ytterligare information avseende förändringar i det konvertibla skuldebrevets värde se även not 16.

Marknadsrisk

Marknadsrisk är risken för att verkligt värde på eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändringar i marknadspriser. Marknadsriskerna indelas i tre typer; ränterisk, valutarisk och andra prisrisker. De marknadsriskerna som främst påverkar koncernen utgörs av ränterisker och valutarisker.

Koncernens målsättning är att hantera och kontrollera marknadsriskerna inom fastställda parametrar och samtidigt optimera resultatet av risktagandet inom givna ramar.

Valutarisk är risken för att valutakursförändringar ska påverka det verkliga värdet eller de framtida kassaflödena för ett finansiellt instrument. Koncernen är exponerat för valutarisk direkt genom att Bolaget erhåller och genomför betalningar i den operativa verksamheten i USD, EUR, SEK, NOK, DKK, CHF och GBP. Koncernen har skuldförbindelser samt genomför investeringar i USD och EUR.

Voi övervakar och utvärderar trender i utländska valutakurser kontinuerligt. Det finns emellertid en risk att Voi inte har tillräckligt skydd mot de negativa effekterna av valutakursfluktuationer. Vois åtgärder avseende valutarisk i den operativa verksamheten sker genom ekonomisk säkring genom transaktioner i motsvarande valutor. Investeringar i fordon och reservdelar sker idag i EUR och USD via två svenska bolag. Koncernen säkrar i dagsläget inte dessa investeringar i utländska valutor och inte heller skuldfinansieringen i utländsk valuta. Felaktiga bedömningar som påverkar sådana antaganden eller prognoser skulle kunna ha en negativ påverkan på kassaflödena.

Ränterisk

Med ränterisk avses risken att värdet på finansiella instrument varierar på grund av förändringar i marknadsräntor. Ränterisk kan leda till förändring i verkliga värden och förändringar i kassaflöden. Koncernens utestående låneskulder är kopplad till en referensränta och därmed föreligger det en ränterisk.

Känslighetsanalys – ränterisk

Känslighetsanalysen för ränterisk visar koncernens känslighet för en ökning respektive minskning av referensräntan på koncernens obligationslån motsvarande 0,50%. Vid en sådan ränteförändring skulle koncernens resultat före skatt öka eller minska med 0.3 MEUR, beräknat på helårsbasis (obligationslånet togs upp i oktober 2024).

Valutarisk

Valutarisk definieras som risken att fluktuationer i valutakurser har en negativ påverkan på koncernens finansiella ställning, lönsamhet eller kassaflöde och inkluderar transaktionsexponering och omräkningsexponering vid konsolidering. Den funktionella valutan för koncernbolagen är primärt i SEK och EUR. Transaktionerna i koncernföretagen sker i de lokala valutorna SEK, USD, EUR, GBP, DKK, NOK och CHF.

Känslighetsanalys – valutakursrisk

I tabellen nedan redogörs koncernens nettoexponering per valuta på balansdagen omräknat i EUR avseende monetära tillgångar och skulder i form av kundfordringar, likvida medel, leverantörsskulder samt övriga lån upptagna i utländsk valuta samt finansiell effekt av en valutakursförändring om 10%.

Koncernen							
2024	SEK	USD	NOK	GBP	CHF	DKK	
Kundfordringar	–	–	0,1	0,1	0,0	–	
Kassa	2,2	26,6	0,5	4,0	0,9	0,9	
Leverantörsskulder	–1,1	0,0	0,0	0,0	–0,1	0,0	
Lån	–	–	–	–	–	–	
Netto MEUR	1,1	26,6	0,6	4,2	0,9	0,9	
Förändring om 10% i EUR	+/-0,1	+/-2,7	+/-0,1	+/-0,4	+/-0,1	+/-0,1	
2023	SEK	USD	NOK	GBP	CHF	DKK	
Kundfordringar	–	–	0,0	0,1	0,0	–	
Kassa	1,5	3,9	0,5	0,4	0,6	0,3	
Leverantörsskulder	–0,9	–0,4	–0,1	–0,2	0,0	0,0	
Lån	–	–83,9	–	–	–	–	
Netto MEUR	0,5	–80,4	0,4	0,3	0,6	0,3	
Förändring om 10% i EUR	+/-0,1	+/-8,0	+/-0,0	+/-0,0	+/-0,1	+/-0,0	

Kreditrisk

Kreditrisken är risken för att en kund eller motpart i ett finansiellt instrument inte kan fullgöra sitt åtagande och därigenom förorsakar koncernen en finansiell förlust. Det redovisade värdet av finansiella tillgångar utgör maximala kreditexponeringen.

Kreditrisk i kundfordringar

Koncernens intäkter uppstår huvudsakligen genom direktdebitering eller debitering i förskott vilket gör att risken för väsentliga kundförluster är liten.

Kundfordringar redovisas efter hänsyn tagen till under året uppkomna kundförluster som uppgick till 0,2 (1,6) MEUR i koncernen. I moderbolaget uppgick kundförlusterna till 1,8 (14,9) MSEK.

Kreditrisk i depositioner

Koncernen har per den 31 december 2024 depositioner om 3,1 (2,9) MEUR som i huvudsak avser säkerhet för leasingavtal. Depositionerna är en fordran på hyresvärden. Kreditrisken baseras på hyresvärdens kreditvärdighet, samt på den geografiska marknad hyresvärden verkar. Kreditrisken finns fram till dess beloppet återbetalas. I samband med genomgången av koncernens leasingavtal har beräkningen av kreditrisken för depositionerna inte ansetts uppgå till ett väsentligt belopp.

Kreditrisk i likvida medel

Koncernen har likvida medel om 60,1 (12,0) MEUR den 31 december 2024. Nedskrivning av likvida medel har mätts som förväntad förlust på 12-månadersbasis vilket reflekterar de korta löptiderna av exponeringen. Koncernen anser att likvida medel har låg kreditrisk baserat på motparternas externa kreditbetyg. Koncernen använder liknande tillvägagångssätt för bedömning av förväntade kreditförluster för likvida medel som det som används för skuldinstrument.

Kapitalhantering

Koncernen utvärderar och följer den finansiella utvecklingen kopplat till resultatutveckling i dotterbolagen samt koncernen som helhet, vilket även inkluderar tillväxt avseende intäkterna. Koncernen har inte haft några finansiella mål kopplat till soliditet eller nettoskuldsättning, utöver kraven som finns fastställda i bolagets obligation.

Hittillsvarande tillväxt har finansierats i huvudsak genom emissioner av aktier, emission av obligationslån samt emission av ett konvertibelt skuldebrev som enligt IFRS klassificeras som skuld.

Koncernens eget kapital uppgick enligt rapporten över finansiell ställning vid utgången av året till 31,5 (-64,4) MEUR och räntebärande skulder, inklusive konvertibelt skuldebrev och obligationslån men exklusive leasingskulder, till 50,0 (95,6) MEUR. Inklusive leasingskulder uppgick de räntebärande skulderna till 53,6 (104,5) MEUR. Minskningen av de räntebärande skulderna under året beror främst på slutamortering av kreditfaciliteter samt konvertering av det konvertibla skuldebrevet. Denna effekt minskas genom upptagandet av obligationslånet vilket ökat de räntebärande skulderna. Förändringen av eget kapital består huvudsakligen av nyemission samt konvertering av det konvertibla skuldebrevet till eget kapital, samt negativt totalresultat. Mer information om det konvertibla skuldebrevet finns i not 16.

Not 22 Leasingavtal

Leasingavtal där företaget är leasetagare Koncernen

MEUR	2024-12-31	2023-12-31
Nyttjanderättstillgångar, ej förvaltningsfastighet	6,6	9,1
Summa	6,6	9,1

Koncernen leasar flera typer av tillgångar; kontorslokaler, lagerlokaler, fordon samt parkeringar. Inga leasingavtal innehåller kovenanter eller andra begränsningar utöver säkerheten i den leasade tillgången.

Nyttjanderättstillgång Koncernen

MEUR	Fordon	Kontors- lokaler	Lager- lokaler	Parkeringar	Totalt
Avskrivningar under året	0,6	1,1	2,9	–	4,6
Utgående balans 31 december 2024	1,0	0,3	5,3	–	6,6
Avskrivningar under året	0,4	1,2	2,9	–	4,5
Utgående balans 31 december 2023	1,2	1,3	6,6	–	9,1

Tillkommande nyttjanderättstillgångar under 2024 uppgick till 2,2 (5,5) MEUR. I detta belopp ingår anskaffningsvärdet för under året nyanskaffade nyttjanderätter samt tillkommande belopp vid omprövning av leasingkulder på grund av ändrade betalningar till följd av att leasingperioden har förändrats.

Leasingkulder Koncernen

MEUR	2024-12-31	2023-12-31
Kortfristiga leasingkulder	3,0	4,5
Långfristiga leasingkulder	3,6	4,4
Leasingkulder som ingår i rapporten över finansiell ställning	6,6	8,9

Löptidsanalys av leasingkulder – odiskonterade kassaflöden Koncernen

MSEK	2024-12-31	2023-12-31
< 1 mån	0,5	0,5
1-3 mån	0,8	0,8
3-12 mån	3,0	3,3
1-5 år	5,4	5,0
> 5 år	0,7	1,4
Totalt	10,4	11,0

Belopp redovisade i resultatet**Koncernen**

MEUR	2024	2023
Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar	4,6	4,5
Ränta på leasingkulder	0,8	0,9
Intäkt från vidareuthyrning av nyttjanderättstillgångar	0,2	0,0
Kostnader för korttidsleasing	2,3	2,4
Kostnader för leasar av lågt värde, ej korttidsleasing av lågt värde	0,0	0,1

Belopp redovisade i rapporten över kassaflöden**Koncernen**

MEUR	2024	2023
Summa kassautflöden hänförliga till leasingavtal	5,4	5,4

Ovanstående kassautflöde inkluderar såväl belopp för leasingavtal som redovisas som leasingkund, som belopp som betalas för korttidsleasing och leasar av lågt värde.

Fastighetsleasing

Koncernen leasar byggnader för sina kontors- och lagerlokaler. Leasingavtalen för kontorslokaler har normalt en löptid på 1-5 år. Vissa leasingavtal innehåller en option att vid leasingperiodens slut förnya leasingavtalet med ytterligare en period med samma löptid.

Förlängnings- och uppsägningsoptioner

Vissa leasingavtal innehåller förlängningsoptioner respektive termineringsoptioner som koncernen kan utnyttja respektive inte utnyttja upp till ett år innan utgången av den icke-uppsägningsbara leasingperioden. När det är praktiskt försöker koncernen att inkludera sådana optioner i nya leasingavtal eftersom det bidrar till operativ flexibilitet. Optionerna kan endast utnyttjas av koncernen, inte av leasegivaren. Huruvida det är rimligt säkert att en förlängningsoption kommer att utnyttjas eller ej fastställs på leasingavtalets inledningsdatum. Koncernen omprövar huruvida det är rimligt säkert att en förlängningsoption kommer att utnyttjas eller ej om det sker en viktig händelse eller betydande förändringar i omständigheter som ligger inom koncernens kontroll.

Övriga leasingavtal

Koncernen leasar fordon med leasingperioder på 1 till 4 år. I vissa fall har Koncernen en möjlighet att köpa tillgången vid leasingperiodens slut. I andra fall garanterar Koncernen den leasade tillgångens restvärde vid leasingperiodens slut. Förlängningsoptioner förekommer endast i oväsentlig omfattning.

Koncernen leasar även utrustning. Dessa leasingavtal är leasar av lågt värde. Koncernen har valt att inte redovisa nyttjanderättstillgångar och leasingkulder för dessa leasingavtal.

För upplysningar om koncernen som leasegivare, se not 2.

Not 23 Investeringsåtaganden**Koncernen**

Under 2024 har koncernen slutit avtal om att förvärva materiella anläggningstillgångar. Utestående åtaganden uppgick på balansdagen till totalt 28,9 MEUR. Majoriteten av investeringarna har blivit reglerade och levererade under början av 2025.

Not 24 Ställda säkerheter, eventualförpliktelser och eventualtillgångar

Koncernen

MEUR	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
<i>I form av ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	30,9	20,0
Aktier i dotterbolag	75,2	4,0
Spärrade medel	0,1	0,1
Summa	106,2	24,0
Eventualförpliktelser/Ansvarsförbindelser		
Garantiätaganden	0,6	0,6
Summa	0,6	0,6

Not 25 Närstående

Närstående relationer

Moderbolaget har en närstående relation med sina dotterföretag, se moderbolagets not 25. För uppgifter om ersättningar till ledande befattningshavare, se not 5 för koncernen. Inga övriga närståendetransaktioner har förekommit.

Not 26 Koncernföretag

Innehav i dotterföretag

	Säte, land	2024-12-31	2023-12-31
Voi Technology Sweden AB	Stockholm, Sverige	100%	100%
Voi Technology Holding AB	Stockholm, Sverige	100%	100%

Innehav i dotterdotterföretag

	Säte, land	2024-12-31	2023-12-31
Voi Technology Norway AS	Oslo, Norge	100%	100%
Voi Technology Finland AB	Helsingfors, Finland	100%	100%
Voi Denmark ApS	Köpenhamn, Danmark	100%	100%
Voi Technology GmbH	Wien, Österrike	100%	100%
Voi Technology Germany GmbH	München, Tyskland	100%	100%
Voi Technology Switzerland AS	Zug, Schweiz	100%	100%
Voi Technology SASU	Paris, Frankrike	100%	100%
Voi Technology SL	Madrid, Spanien	100%	100%
VoiApp Technology UNIP LDA	Lissabon, Portugal	100%	100%
Voi Technology Italia S.R.L.	Milano, Italien	100%	100%
Voi Technology UK Ltd	London, Storbritannien	100%	100%
Voi Technology Netherlands B.V.	Amsterdam, Nederländerna	100%	100%
Voi Technology Belgium	Saint-Josse-ten-Noode, Belgien	100%	100%

Not 27 Specifikationer till rapport över kassaflöden

Koncernen

Likvida medel består av banktillgodohavanden.

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

MEUR	2024	2023
Koncernen		
Av- och nedskrivningar	17,9	29,5
Förändring i reserv för osäkra fordringar	0,2	1,6
Förändring i reserv för lagerinkurans och andra lagerjusteringar	-0,1	2,1
Kostnader avseende aktierelaterade ersättningar	-2,0	1,9
Orealiserade kursdifferenser	-0,4	-0,2
Realisationsresultat vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	0,0	-4,6
Summa	15,6	30,2

Transaktioner som inte medför betalningar

MEUR	2024	2023
Koncernen		
Förvärv av tillgång genom leasingavtal	2,3	5,5

Förändring av skulder inom finansieringsverksamheten - koncernen

MSEK	Konvertibelt skuldebrev	Leasingskuld	Övriga räntebärande skulder avseende kreditfaciliteter	Obligationslån	Summa
Koncernen					
Ingående balans 2024	83,9	8,9	11,7	-	104,5
<i>Kassaflöden inom finansieringsverksamheten</i>					
Upptagna lån	-	-	7,0	50,0	57,0
Amortering lån	-	-	-18,6	-	-18,6
Amortering leasingskuld	-	-4,6	-	-	-4,6
Summa kassaflöden inom finansieringsverksamheten	-	-4,6	-11,6	50,0	33,8
Valutakursdifferenser	2,4	-	0,4	0,2	3,1
Förändringar i verkligt värde	-	-	-	-	-
<i>Andra förändringar</i>					
Tillkommande leasingskulder	-	2,3	-	-	2,3
Räntekostnader	14,7	0,8	2,3	0,9	18,7
Betald ränta	-	-0,8	-2,8	-1,1	-4,7
Konvertering av konvertibelt skuldebrev	-101,1	-	-	-	-101,1
Summa andra förändringar	-86,4	2,3	-0,5	-0,2	-84,8
Utgående balans 2024	-	6,6	-	50,0	56,7

Ingående balans 2023	72,3	7,9	32,9	–	113,2
Kassaflöden inom finansieringsverksamheten					
Upptagna lån	–	–	–	–	–
Amortering lån	–	–	–21,1	–	–21,1
Amortering leasingskuld	–	–4,5	–	–	–4,5
<i>Summa kassaflöden inom finansieringsverksamheten</i>	<i>–</i>	<i>–4,5</i>	<i>–21,1</i>	<i>–</i>	<i>–25,6</i>
Valutakursdifferenser	–2,5	–	–0,1	–	–2,6
Förändringar i verkligt värde	–	–	–	–	–
<i>Andra förändringar</i>					–
Tillkommande leasingskulder	–	5,5	–	–	5,5
Räntekostnader	14,1	0,9	2,5	–	17,6
Betald ränta	–	–0,9	–2,6	–	–3,5
<i>Summa andra förändringar</i>	<i>14,1</i>	<i>5,5</i>	<i>–0,1</i>	<i>–</i>	<i>19,5</i>
Utgående balans 2023	83,9	8,9	11,7	–	104,5

Not 28 Händelser efter balansdagen

Under första kvartalet har koncernen lanserat tre nya fordonsmodeller, vilket har varit förenat med väsentliga investeringar i inköpta fordon. Kassaflödet från förvärv av fordon under kvartalet har uppgått till 22,7 MEUR.

I slutet av mars har koncernen beviljats en checkräkningskredit om 50 MSEK (4.5 MEUR). Checkräkningskrediten har ännu ej utnyttjats.

Not 29 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen har diskuterat utvecklingen, valet och upplysningarna avseende koncernens viktiga redovisningsprinciper och uppskattningar, samt tillämpningen av dessa principer och uppskattningar.

Viktiga bedömningar vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper

Vissa viktiga redovisningsmässiga bedömningar som gjorts vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper beskrivs nedan.

Leasingavtal

Vissa leasingavtal innehåller förlängningsoptioner respektive uppsägningsoptioner som koncernen kan utnyttja respektive inte utnyttja upp till ett år innan utgången av den icke-uppsägningsbara leasingperioden. När det är möjligt inkluderar koncernen sådana optioner i nya leasingavtal eftersom det bidrar till operativ flexibilitet. En bedömning av huruvida det är rimligt säkert att en förlängningsoption kommer att utnyttjas görs på leasingavtalets inledningsdatum. Bedömning av leasingperioden görs tillsammans med den person i koncernen som ansvarar för respektive lands leasingavtal. Det finns inga generella antaganden om leasingperioder för specifika tillgångstyper och/eller förlängningsoptioner utan bedömning görs från avtal till avtal. Koncernen omprövar leasingperioden vid inträffandet av en viktig händelse eller betydande förändringar i omständigheter som ligger inom koncernens kontroll och som påverkar om det är rimligt säkert att koncernen kommer att utnyttja (eller inte utnyttja) en option som ingår i det ursprungliga avtalet.

Aktierelaterade ersättningar

Koncernen har ett personaloptionsprogram, vilket kräver tillämpning av väsentliga uppskattningar och bedömningar vid fastställandet av det verkliga värdet på de tilldelade optionerna. Dessa uppskattningar och bedömningar avser främst den uppskattade anställningstiden och värderingen av de tilldelade optionerna.

Anställningstiden uppskattas baserat på en bedömning av historiska data samt ledningens antaganden om den nuvarande organisationen och dess anställdas förväntade anställningstid.

Det verkliga värdet av optionerna har uppskattats med hjälp av Black-Scholes-modellen för optionsvärdering. Mer information om de underliggande antagandena finns i not 5.

Ekonomisk livslängd hos fordon

Koncernen tillämpar väsentliga uppskattningar och bedömningar vid fastställandet av avskrivningssatser och beräknade nyttjandeperioder för sina fordon. Dessa uppskattningar påverkar avskrivningarna samt de redovisade värdena på fordonen i de finansiella rapporterna.

Nyttjandeperioden för fordon fastställs utifrån historiska data från liknande tidigare modeller, information från tillverkare, samt resultat från interna och externa hållbarhetstester. Dessa uppskattningar speglar förväntat slitage, tekniska framsteg och beräknade användningsmönster. Koncernen granskar och uppdaterar regelbundet dessa uppskattningar för att säkerställa att de överensstämmer med faktiskt utfall och rådande trender. Ändringar i den beräknade nyttjandeperioden kan ha en väsentlig påverkan på avskrivningskostnader och fordonens bokförda värde.

Viktiga källor till osäkerheter i uppskattningar

De källor till osäkerheter i uppskattningar som anges nedan avser sådana som innebär en signifikant risk för att tillgångars eller skulders värde kan komma att behöva justeras i väsentlig grad under det kommande räkenskapsåret.

Värdering till verkligt värde

Koncernens finansiella placeringar värderas till verkligt värde. Därutöver finns tilläggsupplysningar som kräver värdering till verkligt värde för finansiella tillgångar och skulder.

När verkligt värde för en tillgång eller skuld ska fastställas, använder koncernen observerbara data i så stor utsträckning som möjligt. Verkliga värden kategoriseras i olika nivåer i en verkligt värde hierarki baserat på indata som används i värderingstekniken enligt följande:

Nivå 1: enligt priser noterade på en aktiv marknad för identiska instrument

Nivå 2: utifrån direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i nivå 1

Nivå 3: utifrån indata som inte är observerbara på marknaden

Ytterligare information om antaganden som gjorts vid värdering till verkligt värde framgår av not 20.

Not 30 Uppgifter om moderbolaget

Voi Technology AB är ett svensktregistrerat aktiebolag med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Sveavägen 56, Stockholm.

Koncernredovisningen för år 2024 består av moderbolaget och dess dotter- och dotterdotterföretag, tillsammans benämnd koncernen. I koncernen ingår även ägd andel av innehaven i intresseföretag och joint venture företag.

Not 31 Alternativa nyckeltal

Denna finansiella rapport innehåller vissa finansiella mått som inte definieras enligt IFRS, sk. alternativa nyckeltal. Dessa nyckeltal som inte definieras enligt IFRS används av koncernledningen för att följa Vois finansiella utveckling. Nyckeltal som inte är definierade enligt IFRS är nyckeltal som mäter historisk finansiell utveckling men som exkluderar eller inkluderar belopp som inte skulle justeras på samma sätt i det mest jämförbara nyckeltalet som definierats enligt IFRS. Dessa alternativa nyckeltal är inte ett substitut för eller överlägsna, och bör användas tillsammans med, rapporterade IFRS-nyckeltal. Utöver detta behöver sådana nyckeltal, såsom de definieras av Voi,

inte nödvändigtvis vara direkt jämförbara med andra nyckeltal med liknande benämning som presenteras av andra bolag.

Nyckeltal	Definition	Syfte
Nettoomsättning per fordon och dag (RVD)	Nettoomsättning per fordon och dag visar den genomsnittliga nettoomsättningen som genereras av varje Aktivt fordon i Vois flotta per dag. Måttet beräknas genom att dividera nettoomsättningen med antalet Aktiva fordon och därefter med antalet dagar under perioden. Nettoomsättning per fordon och dag anges i EUR.	Detta mått används för att analysera intäktsgenereringen per fordon, vilket exempelvis påverkar återbetalningstiden för investeringar i fordon och den övergripande lönsamheten.
Fordonsvinst	Fordonsvinst är ett nyckeltal som beräknas genom att dra av kostnader som är direkt hänförliga till fordonsflottan och dess underhåll från nettoomsättningen. De avdragna kostnaderna inkluderar råmaterial och förnödenheter såsom reservdelar, samt kostnader för både intern och extern personal som arbetar med underhåll och laddning på Vois lager och i städerna. Transaktionsavgifter är också kostnader som dras av från hyresintäkterna.	Används för att mäta kvarvarande vinst efter att fordonsspecifika kostnader har dragits av. Det ger ledningen en förståelse för företagets kapacitet att finansiera övriga kostnader när de direkt hänförliga kostnaderna för flottans drift och transaktionskostnader är täckta.
Fordonsvinst (%)	Fordonsvinst % beräknas genom att dividera fordonsvinsten med nettoomsättningen.	Fordonsvinst (%) ger ledningen insikter i koncernens effektivitet när det gäller driften av flottan.
Marknads-EBITDA	Marknads-EBITDA är ett nyckeltal som beräknas genom att dra av marknadsrelaterade kostnader från fordonsvinsten. De avdragna kostnaderna inkluderar utgifter relaterade till marknadsföring, relationer med städer, försäkringar och administrativ personal som arbetar med marknader.	Detta mått indikerar koncernens underliggande resultat i den löpande verksamheten.
Marknads-EBITDA (%)	Beräknas genom att dividera marknads-EBITDA med nettoomsättningen.	Marknads-EBITDA (%) ger ledningen insikter i koncernens effektivitet i den löpande verksamheten.
EBITDA	Resultat för perioden efter återföring av skattekostnader, nettofinansiering samt avskrivningar och amorteringar.	EBITDA är ett viktigt nyckeltal för ledningen vid jämförelse av lönsamheten över olika perioder eftersom det speglar förändringar i prissättning, kostnadskontroll och andra faktorer som påverkar rörelseresultatet.
Justeringar	Justeringar avser kostnadsposter som redovisas separat på grund av deras särskilda karaktär och/eller belopp. Dessa poster inkluderar kostnader för incitamentsprogram för anställda, kapitalanskaffning och M&A-aktiviteter, omstruktureringarkostnader, nedskrivningar som påverkar jämförbarheten samt andra poster av liknande karaktär.	Justeringarna används av ledningen för att förklara variationer i tidigare finansiella resultat. Separat redovisning och specifikation av dessa poster gör det lättare att förstå och utvärdera justeringar i presentationen av justerad EBITDA och justerad EBIT, vilket underlättar jämförelse av finansiella resultat över tid.

Justerad EBITDA	EBITDA exklusive justeringar.	Syftar till att förbättra jämförbarheten av EBITDA.
Justerad EBITDA (%)	Beräknas genom att dividera justerad EBITDA med nettoomsättningen.	Ger ledningen insikter i koncernens effektivitet i den löpande verksamheten, inklusive overheadkostnader.
Justerad EBIT	EBIT exklusive justeringar.	Syftar till att förbättra jämförbarheten av EBIT.
Justerad EBIT (%)	Beräknas genom att dividera justerad EBIT med nettoomsättningen.	Ger ledningen insikter i koncernens effektivitet i den löpande verksamheten, inklusive overheadkostnader och avskrivningar.
Åkturer	Antalet åkturer som kunder har genomfört under perioden. Måttet anges i miljoner.	Nyckeltalet illustrerar Vois förmåga att generera åkturer, vilket är en viktig komponent för koncernens tillväxt.
Åkturer per fordon och dag (TVD)	Beräknas genom att dividera antal Åkturer med antalet Aktiva fordon och därefter med antalet dagar i perioden.	Visar flottans effektivitet i användning, vilket exempelvis påverkar återbetalningstiden för investeringar i fordon och den övergripande lönsamheten.
Aktiva fordon	Summan av alla fordon som varit tillgängliga för kunder vid någon tidpunkt per dag, dividerat med antalet dagar i perioden.	Antalet tillgängliga fordon är en viktig komponent för koncernens tillväxt.

Avstämning av alternativa nyckeltal

[EUR]	2024	2023
Nettoomsättning per Fordon och Dag (RVD)		
Nettoomsättning (m)	132,8	117,9
Aktiva fordon (k)	92,8	88,7
Nettoomsättning per Fordon och Dag	3,91	3,64
Fordonsvinst och Fordonsvinst (%)		
Nettoomsättning (m)	132,8	117,9
Råmaterial och förnödenheter hänförligt till Fordonen, som del av kostnader för hantering av fordon och reservdelar	-27,9	-29,7
Personalkostnader hänförligt till Fordonen, som del av personalkostnader	-24,2	-21,9
Övriga externa kostnader hänförligt till Fordonen, som del av övriga externa kostnader	-5,0	-8,0
Fordonsvinst	75,7	58,2
Fordonsvinst (%)	57,0%	49,4%
Marknads-EBITDA och Marknads-EBITDA (%)		
Fordonsvinst	75,7	58,2
Råmaterial och förnödenheter hänförligt till Marknader, som del av kostnader för hantering av fordon och reservdelar	-0,1	-0,2
Personalkostnader hänförligt till Marknader, som del av personalkostnader	-8,4	-8,9
Övriga externa kostnader hänförligt till Marknader, som del av övriga externa kostnader	-20,1	-21,1
Övriga rörelseintäkter hänförligt till Marknader, som del av övriga rörelseintäkter	0,6	0,8
Marknads-EBITDA	47,5	28,8
Marknads-EBITDA (%)	35,8%	24,4%

EBITDA, Justerad EBITDA, Justerad EBITDA (%), Justerad EBIT och Justerad EBIT (%)

Rörelseresultat	-3,3	-38,1
Återlägg: Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar, samt nyttjanderättstillgångar	17,8	29,3
EBITDA	14,5	-8,7
Justeringar		
Incitamentsprogram för anställda	-2,0	1,9
Kapitalanskaffning och M&A-aktiviteter	0,6	0,8
Omstruktureringskostnader	3,1	1,3
Andra poster som påverkar jämförbarheten	1,0	3,0
Justerad EBITDA	17,2	-1,7
Justerad EBITDA (%)	13,0%	-1,5%
Nedskrivningar som påverkar jämförbarheten	0,7	0,0
Justerad EBIT	0,1	-31,1
Justerad EBIT (%)	0,1%	-26,4%

Jämförelsestörande poster under 2024 uppgick till 3,4 (7,0) MEUR. Den huvudsakliga jämförelsestörande posten avser omstruktureringskostnader på 3,1 MEUR relaterade till ytterligare personalkostnader i samband med det kostnadsbesparingsprogram som initierades i början av 2024. Detta motverkas delvis av en negativ kostnad på -2,0 MEUR relaterad till incitamentsprogram för anställda. De aktiebaserade incitamentsprogrammen är icke-kassaflödespåverkande, och den negativa kostnaden härrör från en omstrukturering av incitamentsprogrammen under fjärde kvartalet, där delar av äldre program har ersatts av ett nytt optionsprogram.

Övriga jämförelsestörande poster har minskat med 2,1 MEUR under 2024, och den totala kostnaden för året uppgår till 1,0 (3,0) MEUR. Den övervägande delen av övriga jämförelsestörande poster under 2024 avser nedskrivningar av reservdelar för äldre elcykelmodeller som tagits ur bruk under fjärde kvartalet. Nedskrivningen av de nämnda elcyklarna uppgick till 0,7 MEUR och redovisas under nedskrivningar som påverkar jämförbarheten. Vi förväntar oss inga framtida nedskrivningar av de fordonsgenerationer som nu är i drift.

Moderbolagets resultaträkning

1 januari - 31 december

MSEK	Not	2024	2023
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	727,7	680,5
Övriga rörelseintäkter	3	14,4	74,2
Summa intäkter		742,1	754,7
Rörelsens kostnader			
Kostnader för hantering av fordon och reservdelar	13	-341,2	-394,8
Övriga externa kostnader	6	-280,5	-474,9
Personalkostnader	5	-262,8	-264,9
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9, 10	-43,1	-86,7
Övriga rörelsekostnader	4	-6,9	-10,8
Rörelseresultat		-192,4	-477,5
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	31,0	51,7
Räntekostnader och liknande resultatposter	7, 16	-242,0	-194,5
Resultat efter finansiella poster		-403,4	-620,3
Erhållna koncernbidrag		81,9	95,7
Resultat före skatt		-321,5	-524,6
Skatt	8	-1,3	-
Årets resultat		-322,9	-524,6

Moderbolaget har inget övrigt resultat att rapportera. Totalresultatet sammanfaller således med årets resultat enligt resultaträkningen.

Moderbolagets balansräkning

MSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	9	3,2	4,3
Materiella anläggningstillgångar	10	77,4	44,9
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	25	975,6	975,6
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	0,0	0,2
Andra långfristiga fordringar	12	10,3	8,1
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>985,9</u>	<u>983,9</u>
Summa anläggningstillgångar		1 066,5	1 033,1
Omsättningstillgångar			
Varulager m m	13	77,0	67,1
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0,1	0,3
Fordringar hos koncernföretag		293,1	346,8
Förskott till leverantörer		90,2	23,3
Övriga fordringar	12	3,7	14,8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	17,8	23,1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>404,9</u>	<u>408,3</u>
Kassa och bank	26	663,0	36,9
Summa omsättningstillgångar		1 144,9	512,3
Summa tillgångar		2 211,4	1 545,4

Moderbolagets balansräkning

MSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	15	1,2	0,6
Fritt eget kapital			
Överkursfond		4 320,0	2 961,1
Balanserade vinstmedel		-2 671,9	-2 147,3
Årets resultat		-322,9	-524,6
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>1 325,3</i>	<i>289,2</i>
Summa eget kapital		1 326,5	289,8
Skulder			
Långfristiga skulder	16	573,2	39,5
Långfristiga övriga skulder	18	66,3	–
Avsättningar	17	10,9	2,9
Summa långfristiga skulder		650,4	42,4
Kortfristiga skulder	16	0,0	1 024,4
Leverantörsskulder		15,6	16,7
Skulder till koncernföretag		156,0	37,0
Aktuella skatteskulder		–	–
Övriga skulder	18	25,4	99,7
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	37,5	35,4
Summa kortfristiga skulder		234,5	1 213,2
Summa skulder		884,9	1 255,6
Summa eget kapital och skulder		2 211,4	1 545,4

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

MSEK	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Pågående nyemission	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående eget kapital 2023-01-01	0,6	–	2 952,5	–2 226,1	78,8	805,9
Årets totalresultat						
Årets resultat	–	–	–	–	–524,6	–524,6
Årets totalresultat	–	–	–	–	–524,6	–524,6
Vinstdisposition	–	–	–	78,8	–78,8	–
Aktierelaterade ersättningar	–	–	8,6	–	–	8,6
Utgående eget kapital 2023-12-31	0,6	–	2 961,1	–2 147,3	–524,6	289,8

MEUR	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Pågående nyemission	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans 2024-01-01	0,6	–	2 961,1	–2 147,3	–524,6	289,8
Årets totalresultat						
Årets resultat	–	–	–	–	–322,9	–322,9
Årets totalresultat	–	–	–	–	–322,9	–322,9
Vinstdisposition	–	–	–	–524,6	524,6	–
Nyemission	0,2	–	260,0	–	–	260,2
Konvertering av konvertibelt lån	0,4	–	1 118,4	–	–	1 118,8
Aktierelaterade ersättningar	–	–	–19,5	–	–	–19,5
Utgående eget kapital 2024-12-31	1,2	–	4 320,0	–2 671,9	–322,9	1 326,5

Moderbolagets kassaflödesanalys

1 januari - 31 december

MSEK	Not	2024	2023
Den löpande verksamheten	26		
Rörelseresultat		-192,4	-477,5
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		30,5	38,5
Erhållen ränta		8,7	5,9
Erlagd ränta		-36,9	-17,2
Betald inkomstskatt		-1,7	-6,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-191,8	-456,5
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager		17,9	43,5
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		456,4	-129,3
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-309,7	231,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-27,3	-311,3
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-170,5	-1,7
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0,1	53,8
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-	-3,9
Förvärv av finansiella tillgångar		-1,9	-0,1
Avyttring av finansiella tillgångar		2,6	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-169,7	48,1
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		250,6	-
Inlösta aktieoptioner		-	0,0
Upptagna lån		571,1	-
Amortering av lån		-134,3	-86,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		687,4	-86,3
Årets kassaflöde		490,4	-349,5
Likvida medel vid årets början		37,0	381,9
Valutakursdifferens i likvida medel		18,0	4,6
Likvida medel vid årets slut		545,3	37,0

I kassaflödesanalysen så behandlas även skuld respektive fordran inom koncernens cash pool som likvida medel, med ett belopp om -117,7 (0,0) MSEK.

Noter till moderbolagets redovisning

Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Även av Rådet för finansiell rapporterings utgivna uttalanden gällande för noterade företag tillämpas. RFR 2 innebär att moderbolaget i årsredovisningen för den juridiska personen ska tillämpa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag från och tillägg till IFRS som ska göras.

Skillnader mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper

Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper framgår nedan. De nedan angivna redovisningsprinciperna för moderbolaget har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i moderbolagets finansiella rapporter.

Klassificering och uppställningsformer

För moderbolaget används benämningarna balansräkning respektive kassaflödesanalys för de rapporter som i koncernen har titlarna rapport över finansiell ställning respektive rapport över kassaflöden. Resultaträkning och balansräkning är för moderbolaget uppställda enligt årsredovisningslagens scheman, medan rapporten över resultat och övrigt totalresultat, rapporten över förändringar i eget kapital och kassaflödesanalysen baseras på IAS 1 Utformning av finansiella rapporter respektive IAS 7 Rapport över kassaflöden. De skillnader mot koncernens rapporter som gör sig gällande i moderbolagets resultat- och balansräkningar utgörs främst av redovisning av finansiella intäkter och kostnader, anläggningstillgångar, eget kapital samt förekomsten av avsättningar som egen rubrik i balansräkningen.

Dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas i moderbolaget enligt anskaffningsvärdemetoden. Detta innebär att transaktionsutgifter inkluderas i det redovisade värdet för innehav i dotterföretag. I koncernredovisningen redovisas transaktionsutgifter hänförliga till dotterföretag direkt i resultatet när dessa uppkommer.

Finansiella instrument

Moderbolaget har valt att inte tillämpa IFRS 9 för finansiella instrument. Delar av principerna i IFRS 9 är dock ändå tillämpliga – såsom avseende nedskrivningar och inbokning/bortbokning samt effektivräntemetoden för ränteintäkter och räntekostnader.

I moderbolaget värderas finansiella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde minus eventuell nedskrivning och finansiella omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip. För finansiella tillgångar som redovisas till upplupet anskaffningsvärde tillämpas IFRS 9:s nedskrivningsregler.

Finansiella garantier

Moderbolagets finansiella garantiavtal består främst av borgensförbindelser till förmån för dotterföretag. Finansiella garantier innebär att bolaget har ett åtagande att ersätta innehavaren av ett skuldinstrument för förluster som denne ådrar sig på grund av att en angiven gäldenär inte fullgör betalning vid förfall enligt avtalsvillkoren. För redovisning av finansiella garantiavtal tillämpar moderbolaget en av Rådet för finansiell rapportering tillåten lättnadsregel jämfört med reglerna i IFRS 9. Lättnadsregeln avser finansiella garantiavtal utställda till förmån för dotterföretag. Moderbolaget redovisar finansiella garantiavtal som avsättning i balansräkningen när bolaget har ett åtagande för vilket betalning sannolikt erfordras för att reglera åtagandet.

Anteciperade utdelningar

Anteciperad utdelning från dotterföretag redovisas i de fall moderföretaget ensamt har rätt att besluta om utdelningens storlek och moderföretaget har fattat beslut om utdelningens storlek innan moderföretaget publicerat sina finansiella rapporter.

Leasade tillgångar

Moderbolaget tillämpar inte IFRS 16, i enlighet med undantaget som finns i RFR 2. Som leasetagare redovisas leasingavgifter som kostnad linjärt över leasingperioden och således redovisas inte nyttjanderätter och leasingskuld i balansräkningen. På samma sätt som i koncernredovisningen skiljs inte leasing- och icke-leasingkomponenter åt för byggnader. Istället redovisas leasing- och icke-leasingkomponenter som en enda leasingkomponent för dessa typer av underliggande tillgångar.

Skatter

I moderbolaget redovisas i balansräkningen obeskattade reserver utan uppdelning på eget kapital och uppskjuten skatteskuld, till skillnad mot i koncernen. I resultaträkningen görs i moderbolaget på motsvarande sätt ingen fördelning av del av bokslutsdispositioner till uppskjuten skattekostnad.

Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Uppskattningar och bedömningar

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med RFR 2 kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

Företagsledningen har inte gjort några bedömningar som vid tillämpningen av RFR 2 har en betydande inverkan på de finansiella rapporterna eller några uppskattningar som kan medföra väsentliga justeringar i det påföljande årets finansiella rapporter.

Not 2 Intäkter

Intäkt per geografiskt område

I tabellen nedan har intäkterna fördelats per land.

Moderbolaget		
MSEK	2024	2023
Sverige	231,7	200,8
Tyskland	244,7	237,7
Storbritannien	56,0	77,2
Norge	68,5	46,0
Finland	39,5	40,3
Övrigt	87,3	78,4
Totalt	727,7	680,5

Intäkterna har hänförs till det land där tjänsten har tillhandahållits eller till det land dit varan har sålts.

Tidigare har intäkter från vidareförsäljning av fordon och reservdelar redovisats som nettoomsättning hänförbart till den svenska marknaden (och redovisat vid en given tidpunkt). Motsvarande intäkter redovisas nu som övriga rörelseintäkter i koncernens resultaträkning.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Moderbolaget		
<i>MSEK</i>	2024	2023
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	10,6	14,6
Statliga bidrag	0,1	0,4
Vidareförsäljning av elektriska fordon och reservdelar	0,6	54,2
Hyses- och arrendeintäkter	0,8	–
Övrigt	2,4	5,0
Totalt	14,4	74,2

Statliga stöd

Moderbolaget har erhållit ett statligt stöd genom Vinnova om 0,0 MSEK (0,4 MSEK). Stödet avsåg nedlagd tid och bidrag till investeringar för att utveckla produkten. Bidrag redovisas som intäkt när det erhöles.

Not 4 Övriga rörelsekostnader

Moderbolaget		
<i>MSEK</i>	2024	2023
Valutakursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	6,9	10,8
Totalt	6,9	10,8

Not 5 Anställda, personalkostnader och ledande befattningshavares ersättningar

Medelantalet anställda				
	2024	varav män	2023	varav män
Moderbolaget				
Sverige	259	66%	261	61%
Totalt moderbolaget	259	66%	261	61%

Könsfördelning i företagsledningen

	2024-12-31	2023-12-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Moderbolaget		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	14%	14%

Löner och andra ersättningar fördelade mellan ledande befattningshavare och övriga anställda samt sociala kostnader i moderbolaget
Moderbolaget

2024			
<i>MSEK</i>	Ledande befattningshavare (9 personer)	Övriga anställda	Summa
Löner och andra ersättningar	16,5	152,2	168,7
(varav tantiem o.d.)	–	0,5	0,5
Moderbolaget totalt	16,5	152,2	168,7
(varav tantiem o.d.)	–	0,5	0,5
Sociala kostnader	7,5	83,0	90,5
(varav pensionskostnad)	2,3	16,3	18,6

2023			
<i>MSEK</i>	Ledande befattningshavare (8 personer)	Övriga anställda	Summa
Löner och andra ersättningar	12,5	163,8	176,3
(varav tantiem o.d.)	–	0,7	0,7
Moderbolaget totalt	12,5	163,8	176,3
(varav tantiem o.d.)	–	0,7	0,7
Sociala kostnader	5,8	70,2	76,0
(varav pensionskostnad)	1,5	14,5	16,0

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Moderbolaget

<i>MSEK</i>	2024	2023
PwC		
Revisionsuppdrag	1,7	1,2
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	–	–
Skatterådgivning	0,1	0,1
Andra uppdrag	0,0	0,2
Summa	1,8	1,6

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av års- och koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som förädlas av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 7 Finansnetto

Moderbolaget

MSEK	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter		
Ränteintäkter, övriga	8,6	5,9
Ränteintäkter, koncerninternt	0,1	–
Valutakursvinster	22,3	45,8
Summa	31,0	51,7

*) För mer information se not 16

Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader, övriga	–201,2	–185,0
Räntekostnader, koncerninternt	–2,0	–
Nedskrivning av finansiella tillgångar	–0,2	–0,2
Valutakursförluster	–38,6	–9,3
Summa	–242,0	–194,5

Not 8 Skatter

Moderbolaget

MSEK	2024	2023
Aktuell skattekostnad		
Årets skattekostnad	–	–
Justering av skatt hänförlig till tidigare år	–	–
Summa	–	–

Avstämning av effektiv skatt

Moderbolaget

MSEK		2024		2023
Resultat före skatt		–321,5		–524,6
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget	20,6%	66,2	20,6%	108,1
Ej avdragsgilla kostnader	–0,6%	–2,1	–2,0%	–10,6
Ej skattepliktiga intäkter	1,1%	3,5	0,0%	–
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	–9,0%	–28,9	–11,6%	–60,8
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt hänförlig till ränteavdrag	–12,0%	–38,7	–7,0%	–36,7
Övrigt	–0,4%	–1,3	0,0%	–
Redovisad effektiv skatt		0,4%	–1,3	0,0%

Ej redovisade uppskjutna skattefordringar

Avdragsgilla temporära skillnader och skattemässiga underskottsavdrag för vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i balansräkningen.

Moderbolaget

MSEK	2024	2023
Skattemässiga underskott	3 091,0	2 950,7
Summa	3 091,0	2 950,7

Utöver de skattemässiga underskottsavdragen har bolaget 557,6 (369,5) MSEK sparade kvarstående ränteavdrag avseende negativa räntenetton. Dessa förfaller år 2027-2031.

Uppskjutna skattefordringar har inte redovisats för dessa poster, då det är osäkert vid vilken tidpunkt moderbolaget kommer kunna att utnyttja dem för avräkning mot framtida beskattningsbara vinster.

Not 9 Immateriella anläggningstillgångar

Moderbolaget

MSEK	Förvärvade domänrättigheter		Förvärvad mjukvara och licenser		Totalt	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden						
Ingående balans 1 januari	3,1	3,1	4,6	0,7	7,7	3,8
Investeringar	–	–	–	3,9	–	3,9
Avyttringar och utrangeringar	–	–	–3,9	–	–3,9	–
Utgående balans 31 december	3,1	3,1	0,7	4,6	3,8	7,7
Ackumulerade avskrivningar						
Ingående balans 1 januari	–	–	–3,4	–0,4	–3,4	–0,4
Årets av -och nedskrivningar	–	–	–1,1	–3,0	–1,1	–3,0
Avyttringar och utrangeringar	–	–	3,9	–	3,9	–
Utgående balans 31 december	–	–	–0,6	–3,4	–0,6	–3,4
Redovisat värde 31 december	3,1	3,1	1,2	1,2	3,2	4,3

Not 10 Materiella anläggningstillgångar

Moderbolaget

	Elsparkcyklar och elcyklar med tillbehör		Övriga inventarier		Totalt	
MSEK	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden						
Ingående balans 1 januari	332,0	471,9	0,1	0,1	332,1	472,0
Förvärv	74,6	1,9	–	–	74,6	1,9
Avyttringar och utrangeringar	–70,9	–141,8	–	–	–70,9	–141,8
Utgående balans 31 december	335,7	332,0	0,1	0,1	335,8	332,1
Akkumulerade av- och nedskrivningar						
Ingående balans 1 januari	–287,2	–346,3	0,0	0,0	–287,2	–346,3
Årets nedskrivningar	–5,8	–2,4	–	–	–5,8	–2,4
Årets avskrivningar	–36,1	–81,3	0,0	0,0	–36,2	–81,3
Avyttringar och utrangeringar	70,9	142,8	–	–	70,9	142,8
Utgående balans 31 december	–258,3	–287,2	–0,1	0,0	–258,4	–287,2
Redovisat värde 31 december	77,4	44,9	0,0	0,1	77,5	44,9

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Moderbolaget

MSEK	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	2,0	2,0
Utgående balans 31 december	2,0	2,0
Akkumulerade nedskrivningar		
Vid årets början	–1,8	–1,6
Årets nedskrivningar	–0,2	–0,2
Utgående balans 31 december	–2,0	–1,8
Redovisat värde	0,0	0,2

Not 12 Långfristiga fordringar och övriga fordringar

Moderbolaget

MSEK	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga fordringar		
Depositioner	10,3	8,1
Utgående balans 31 december	10,3	8,1
Övriga fordringar (kortfristiga)		
Moms	0,4	1,0
Aktuell skattefordran	2,4	2,1
Medel på skattekonto	0,2	1,4
Övrigt	0,7	10,2
Utgående balans 31 december	3,7	14,7

Långfristiga fordringar

Moderbolaget

MEUR	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	8,1	6,7
Förändring av depositioner	2,2	1,4
Utgående balans 31 december	10,3	8,1

Not 13 Varulager

Moderbolagets varulager består av tillbehör och material för underhåll och reparation av elsparkcyklar och elcyklar. Redovisade kostnader för varor i lager uppgår till -83,1 (-89,9) MSEK. Nettoåterföring av nedskrivning av varulager uppgår till 2,9 (-21,2) MSEK och är hänförligt till reservdelar på elsparkcykelmodeller som har fasats ut samt komponenter vilkas marknadsvärde minskat under året. Nedskrivning respektive återföring av nedskrivning inkluderas i "Kostnader för hantering av fordon och reservdelar" i rapporten över resultat för koncernen.

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Moderbolaget

MSEK	2024-12-31	2023-12-31
IT-kostnader	4,4	8,9
Hyror	3,2	3,7
Kostnader för hantering av fordon och reservdelar	–	3,0
Försäkringspremier	7,4	4,7
Övriga	2,8	2,8
Utgående balans 31 december	17,8	23,1

Not 15 Eget kapital

Typer av aktier

Tusentals aktier	2024	2023
------------------	------	------

Stamaktier

Emitterade per 1 januari	10 337	10 158
Kontantemission	4 878	50
Kvittningsmission	7 128	129
Konvertering av preferensaktier	91 149	–
Inlösen av aktier	–87 022	–
Emitterade per 31 december – betalda	26 470	10 337

Konvertibla preferensaktier

Emitterade per 1 januari	91 149	91 149
Kontantemission	46 751	–
Kvittningsmission	124 710	–
Konvertering av preferensaktier	–91 149	–
Emitterade per 31 december – betalda	171 461	91 149

Preferensaktierna är konvertibla till stamaktier till relationen ett till ett.

Samtliga aktier har ett kvotvärde på 0,006 kr per aktie. Preferensaktierna har samma rätt till utdelning som stamaktierna, men företräde vid likvidation. Båda aktieklasserna ger en rösträtt per aktie.

Bundna fonder

Bundna fonder får inte minskas genom vinstutdelning.

Fritt eget kapital

Följande fonder utgör tillsammans med årets resultat fritt eget kapital, det vill säga det belopp som finns tillgängligt för utdelning till aktieägarna.

Överkursfond

När aktier emitteras till överkurs, det vill säga för aktierna ska betalas mer än aktiernas kvotvärde, ska ett belopp motsvarande det erhållna beloppet utöver aktiernas kvotvärde, föras till överkursfonden.

Under året har personaloptionsprogrammet genomgått förändringar såtillvida att äldre program har avslutats och ersatts av nya program, vilket har haft en negativ påverkan på övrigt tillskjutet kapital. Se även not 5 för ytterligare detaljer avseende personaloptionsprogrammet.

Balanserade vinstmedel

Balanserade vinstmedel utgörs av föregående års balanserade vinstmedel och resultat efter avdrag för under året lämnad vinstutdelning.

Not 16 Skulder till kreditinstitut

Moderbolaget		
MSEK	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Obligationslån	573,2	–
Räntebärande skuld avseende kreditfacilitet	–	39,5
Redovisad skuld 31 december	573,2	39,6
Kortfristiga skulder		
Konvertibelt skuldebrev	–	934,1
Kortfristig del av räntebärande skuld avseende kreditfacilitet	–	90,3
Redovisad skuld 31 december	–	1 024,4

Moderbolaget har inga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Moderbolagets externa lånefinansiering består av ett konvertibelt skuldebrev (se nedan) samt kreditfacilitet där hela faciliteten, motsvarande belopp i balansräkningen, var utnyttjad. Under 2024 har det konvertibla skuldebrevet blivit konverterat till eget kapital, och kreditfaciliteten har återbetalats till fullo. Ett obligationslån har ställts ut under 2024 till 50,0 MEUR (571,1 MSEK). Villkor avseende kreditfaciliteten framgår nedan.

Obligationslån

Bolaget emitterade den 11 oktober 2024 ett obligationslån om 50,0 MEUR (571,1 MSEK) under ett totalt ramverk om 125,0 MEUR. Obligationerna har en löptid på fyra år och en rörlig ränta på 3 månaders Euribor plus 6,75 % per år. Kupongröntorna betalas kvartalsvis. Per den 31 december 2024 uppgick nominellt utestående värde till 50,0 MEUR (573,6 MSEK). Obligationsvillkoren innehåller vissa marknadsmässiga restriktioner för Voi Technology AB gällande finansiering, såsom begränsningar att uppta skuld, ställa säkerhet, avyttra tillgångar samt besluta om utdelningar. Samtliga företagsinteckningar och aktier i dotterbolag som utgör ställda säkerheter per bokslutsdatum är hänförliga till obligationen. Obligationsvillkoren innehåller även finansiella kovenanter vilka kräver att koncernens sammanlagda likvida medel minst motsvarar summan av de fyra närmaste räntebetalningarna för obligationslånet. Dessa villkor

måste uppfyllas varje kvartal. Enligt obligationsvillkoren föreligger det möjlighet till återköp. Återköpspriset blir successivt lägre. Till exempel kan obligationen återköpas 18 månader efter utfärdandet till ett värde motsvarande 104,725 % av nominellt utestående värde. Motsvarande återköpspris 42 månader efter utfärdandet av obligationen uppgår till 100,844 % av nominellt värde. Värdet av option till förtidslösen har bedömts vara oväsentligt varmed denna ej har påverkat redovisningen.

Kreditfacilitet

Skulden avseende nyttjad kreditfacilitet per den 31 december 2024 uppgår till 0,0 (129,8) MSEK och återbetalades till fullo under året innan förfallo. Återbetalning har gjorts månadsvis på principalen och ränta på utestående belopp. Låneavtalet innehöll även vissa marknadsmässiga begränsningar för Voi Technology AB såvitt gäller finansiering, såsom begränsningar att uppta skuld, ställa säkerhet, avyttra tillgångar samt besluta om utdelningar. Bolaget hade ställt aktier i dotterbolag som säkerhet för kreditfaciliteten (se vidare moderbolagets not 22 och koncernens not 24). Låneavtalet var en omförhandling undertecknad 2021, ursprungligen tecknad 2019, varmed tidsperioden för kreditfaciliteten förlängdes samt att koncernen fick uppta lån vid ytterligare ett tredje tillfälle.

Konvertibelt skuldebrev

Bolaget utfärdade ett konvertibelt skuldebrev 13 december 2021 till 73,2 MUSD, med 4 % ränta som ackumuleras på lånet. En ytterligare del (tranche) av detta skuldebrev betalades i januari 2022, 5,8 MUSD.

Konvertibelns slutdatum var tidigare 31 december 2024, men den 12 mars 2024 konverterades konvertibelns till aktier i moderbolaget. Konvertering genomfördes till en konverteringskurs om 80 % av aktiernas värde vid konverteringstidpunkten. Det konverterade beloppet motsvarade det investerade beloppet plus 4 % årlig ränta. Vid konvertering utgav moderbolaget således det antal aktier vars värde motsvarar 125 % av det investerade beloppet plus 4 % årlig ränta.

Se not 26 för förändringar av skulder från finansieringsverksamheten.

Moderbolaget

MSEK	2024-12-31	2023-12-31
Ingående balans 1 januari	934,1	807,3
Erhållen likvid från emission av konvertibla skuldebrev	–	–
Kapitaliserad ränta	166,4	161,2
Valutakursförändring	27,5	–34,4
Konvertering av konvertibelt skuldebrev	–1 128,0	–
Redovisad skuld 31 december	–	934,1

Not 17 Avsättningar

Övriga avsättningar

Moderbolaget

MSEK	2024-12-31	2023-12-31
Avsättning personaloptioner	10,9	2,9
Totalt	10,9	2,9

Avsättning personaloptioner

Moderbolaget

MSEK	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid periodens ingång	2,9	1,8
Avsättningar som gjorts under perioden	8,0	1,1
Återförda avsättningar	–	–
Redovisat värde vid periodens utgång	10,9	2,9

Moderbolagets avsättningar avser sociala avgifter kopplade till moderbolagets optionsprogram.

Not 18 Övriga skulder

Moderbolaget

MSEK	2024-12-31	2023-12-31
Skatterelaterade skulder	88,4	82,1
Lönerelaterade skulder	14,1	16,3
Övrigt	-10,9	1,2
Redovisad skuld 31 december	91,6	99,5

De skatterelaterade skulderna redovisas både inom Långfristiga övriga skulder och Övriga skulder. Totalt förfaller 22,2 (82,1) MSEK inom ett år och redovisas därför som Övriga skulder. Resterande belopp om 66,3 (-) MSEK redovisas som Långfristiga övriga skulder och förfaller inom fem år.

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Moderbolaget

MSEK	2024-12-31	2023-12-31
Kostnader för personal inklusive outsourcing	20,5	19,6
Konsult-, revisions- och advokatarvoden	1,9	3,2
IT-kostnader	3,0	2,0
Kostnader för hantering av fordon och reservdelar	2,1	3,0
Marknadskostnader	0,0	0,5
Förutbetalda intäkter	0,7	0,5
Övrigt	9,3	6,7
Redovisat värde vid periodens utgång	37,5	35,4

För vidare information avseende raden "Kostnader för personal inklusive outsourcing", se not 5

Not 20 Finansiella risker och riskhantering

Finansiella risker och riskhantering i moderbolaget överensstämmer med koncernen som helhet. Se not 21 i koncernen för en beskrivning av bolagets finansiella risker och riskhantering.

Not 21 Leasingavtal

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Moderbolaget leasar flera typer av tillgångar; fordon, kontors- och lagerlokaler samt utrustning.

Icke uppsägningsbara leasingbetalningar uppgår till:

Moderbolaget

MSEK	2024	2023
Inom ett år	7,6	13,8
Mellan ett och fem år	3,6	3,4
	11,2	17,2

Kostnadsförda avgifter uppgår till:**Moderbolaget**

<i>MSEK</i>	2024	2023
Minimileaseavgifter	23,1	23,9
Variabla avgifter	4,3	4,2
Totala leasingkostnader	27,4	28,1

Leasingavtal där företaget är leasegivare**Moderbolaget**

<i>MSEK</i>	2024	2023
Operationella leasingavtal		
Leasingintäkt	156,8	148,4

Operationella leasingavtal

Operationella leasingavtal består av intäkter från pay-as-you-go. Moderbolaget har inga leasingavgifter som ska mottas efter balansdagen.

Not 22 Ställda säkerheter, eventalförpliktelser och eventaltillgångar**Moderbolaget**

<i>MSEK</i>	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
<i>I form av ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	354,4	222,6
Tillgångar med äganderättsförbehåll	–	0,2
Aktier i dotterbolag	862,6	975,5
Spärrade medel	0,4	–
Summa ställda säkerheter	1 217,4	1 198,3
Eventalförpliktelser/Ansvarsförbindelser		
Garantiåtaganden	22,6	11,6
Summa eventalförpliktelser	22,6	11,6

Not 23 Disposition av företagets vinst eller förlust**Att disponera**

Överkursfond	4 320 020 933
Balanserat resultat	–2 671 901 124
Årets resultat	–322 855 873
Summa att disponera	1 325 263 936

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten och fria fonder disponeras enligt följande:

Överförs i ny räkning	–2 994 756 996
varav till överkursfond	4 320 020 933
Summa	1 325 263 936

Not 24 Närstående

Närståenderelationer

Moderbolaget har en närståenderelation med sina dotter- och dotterdotterföretag, se not 25.

Sammanställning över närståendetransaktioner

Moderbolaget					
		Försäljning av varor/ tjänster till närstående	Inköp av varor/ tjänster från närstående	Fordran på närstående per 31 december	Skuld till närstående per 31 december
MSEK	År				
Närståenderelation					
Koncernföretag	2024	496,0	297,0	293,1	156,0
Koncernföretag	2023	479,6	487,2	346,8	37,0

Transaktioner med närstående är prissatta på marknadsmässiga villkor.

Avseende jämförelsetalen (2023) har en justering gjorts där balansposter respektive tjänster gentemot respektive koncernbolag har justerats för att redovisa korrekt nettofordran/skulden liksom korrekt försäljning/köp. Justeringen på fordringar/skulder uppgår till 338,4 MSEK och motsvarande på försäljning/köp uppgår till 4,3 MSEK.

Transaktioner med nyckelpersoner i ledande ställning

Ledande befattningshavare i bolaget deltar i moderbolagets allmänna aktieoptionsprogram se not 5.

Uppgifter om ersättningar till nyckelpersoner i ledande ställning se not 5.

Not 25 Koncernföretag

Innehav i dotterföretag

Dotterföretag	Dotterföretagets säte, land	Ägarandel i %	
		2024-12-31	2023-12-31
Voi Technology Sweden AB	Stockholm, Sverige	100%	100%
Voi Technology Holding AB	Stockholm, Sverige	100%	100%
Voi Technology Norway AS	Oslo, Norge	0%	0%
Voi Technology Finland Ab	Helsingfors, Finland	0%	0%
Voi Denmark ApS	Köpenhamn, Danmark	0%	0%
Voi Technology GmbH	Wien, Österrike	0%	0%
Voi Technology Germany GmbH	München, Tyskland	0%	0%
Voi Technology Switzerland AS	Zug, Schweiz	0%	0%
Voi Technology SASU	Paris, Frankrike	0%	0%
Voi Technology SL	Madrid, Spanien	0%	0%
VoiApp Technology UNIP LDA	Lissabon, Portugal	0%	0%
Voi Technology Italia S.R.L.	Milano, Italien	0%	0%
Voi Technology UK Ltd	London, Storbritannien	0%	0%
Voi Technology Netherlands B.V.	Amsterdam, Nederländerna	0%	0%
Voi Technology Belgium	Saint-Josse-ten-Node, Belgien	0%	0%

Indirekta innehav via dotterföretag

	Dotterföretagets säte, land	Ägarandel i %	
		2024-12-31	2023-12-31
Voi Technology Norway AS	Oslo, Norge	100%	100%
Voi Technology Finland Ab	Helsingfors, Finland	100%	100%
Voi Denmark ApS	Köpenhamn, Danmark	100%	100%
Voi Technology GmbH	Wien, Österrike	100%	100%
Voi Technology Germany GmbH	München, Tyskland	100%	100%
Voi Technology Switzerland AS	Zug, Schweiz	100%	100%
Voi Technology SASU	Paris, Frankrike	100%	100%
Voi Technology SL	Madrid, Spanien	100%	100%
VoiApp Technology UNIP LDA	Lissabon, Portugal	100%	100%
Voi Technology Italia S.R.L.	Milano, Italien	100%	100%
Voi Technology UK Ltd	London, Storbritannien	100%	100%
Voi Technology Netherlands B.V.	Amsterdam, Nederländerna	100%	100%
Voi Technology Belgium	Saint-Josse-ten-Node, Belgien	100%	100%

Moderbolaget

MSEK	2024	2023
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	975,6	3,7
Anskaffningar	–	975,6
Försäljningar	–	–3,7
Redovisat värde den 31 december	975,6	975,6

Not 26 Specifikationer till rapport över kassaflöden

Likvida medel utgörs av banktillgodohavanden. I kassaflödesanalysen så behandlas även skuld respektive fordran inom koncernens cash pool som likvida medel, med ett belopp om -117,7 (0,0) MSEK.

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

MSEK	2024	2023
Moderbolaget		
Av- och nedskrivningar	43,1	86,7
Förändring i reserv för osäkra fordringar	1,8	–
Förändring i reserv för lagerinkurans och andra lagerjusteringar	–0,6	1,1
Kostnader avseende aktierelaterade ersättningar	–11,5	9,0
Orealiserade kursdifferenser	–2,2	–4,7
Realisationsresultat vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	–0,1	–53,8
Summa	30,5	38,5

Förändring av skulder inom finansieringsverksamheten - moderbolaget

MSEK	Konvertibelt skuldebrev	Övriga räntebärande skulder avseende kreditfaciliteter	Obligationslån	Summa
Moderbolaget				
Ingående balans 2024	934,1	129,7	–	1 063,8
Kassaflöden inom finansieringsverksamheten				
Upptagna lån	–	–	571,1	571,1
Amortering lån	–	–134,3	–	–134,3
<i>Summa kassaflöden inom finansieringsverksamheten</i>	<i>–</i>	<i>–134,3</i>	<i>571,1</i>	<i>436,8</i>
Valutakursdifferenser	27,5	4,8	2,5	34,9
<i>Andra förändringar</i>				
Räntekostnader	166,4	15,6	12,6	194,5
Betald ränta	–	–15,8	–13,0	–28,8
Konvertering av konvertibelt skuldebrev	–1 128,0	–	–	–1 128,0
<i>Summa andra förändringar</i>	<i>–961,6</i>	<i>–0,3</i>	<i>–0,4</i>	<i>–962,3</i>
Utgående balans 2024	0,0	0,0	573,2	573,2
Ingående balans 2023	807,3	211,8	–	1 019,1
Kassaflöden inom finansieringsverksamheten				
Upptagna lån	–	–	–	–
Amortering lån	–	–86,4	–	–86,4
<i>Summa kassaflöden inom finansieringsverksamheten</i>	<i>–</i>	<i>–86,4</i>	<i>–</i>	<i>–86,4</i>
Valutakursdifferenser	–34,4	–2,4	–	–36,8
Förändringar i verkligt värde	–	–	–	–
<i>Andra förändringar</i>				
Räntekostnader	161,2	22,9	–	184,1
Betald ränta	–	–16,2	–	–16,2
<i>Summa andra förändringar</i>	<i>126,8</i>	<i>4,3</i>	<i>–</i>	<i>131,1</i>
Utgående balans 2023	934,1	129,7	–	1 063,8

Not 27 Händelser efter balansdagen

Händelser efter balansdagen är desamma för moderbolaget som för koncernen och återfinns beskrivet i not 28 för koncernen.

Underskrifter

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med de internationella redovisningsstandarder som avses i Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1606/2002 av den 19 juli 2002 om tillämpning av internationella redovisningsstandarder. Årsredovisningen respektive koncernredovisningen ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens ställning och resultat. Förvaltningsberättelsen för moderbolaget respektive koncernen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har, som framgår ovan, godkänts för utfärdande av styrelsen och verkställande direktören. Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat och rapport över finansiell ställning och moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman den 26 juni 2025.

Stockholm, den 29 april 2025

Keith Richman
Styrelsens ordförande

Fredrik Hjältn
Verkställande direktör och Styrelseledamot

Lars Fjeldsoe-Nielsen
Styrelseledamot

Per Brilioth
Styrelseledamot

Jason Schretter
Styrelseledamot

Diego Piacentini
Styrelseledamot

Douglas Stark
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 april 2025
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor
